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, presenta sus nuevas colecciones con un diseño 

vanguardista que surge del equilibrio entre innovación y 

autenticidad.

En este catálogo, ofrecemos 6 nuevas colecciones con diferentes 

formas, colores y texturas a la vez que aquellas que no estaban en 

su máximo desarrollo de medidas ahora ya se han incorporado; 

es el caso de las series Clair, Brises y Nilo.

Queremos seguir siendo una empresa referente en el mercado 

del mueble compacto y es por ello que ofrecemos un producto 

de máxima calidad con muebles sólidos y atemporales con un 

diseño elegante y funcional.

Piscis

exclusive

El que tiene fé en sí mismo no necesita El que tiene fé en sí mismo no necesita El que tiene fé en sí mismo no necesita 
que los demas crean en él.que los demas crean en él.que los demas crean en él.

Miguel de UnamunoMiguel de Unamuno
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El mar, una vez que te hechiza, te engancha 
en su maravillosa red para toda la eternidad.

Jaques Cousteau



GAMA

PLUS
La Gama Plus se consolida con la creacción de 

nuevas colecciones y con un mayor desarrollo 

tanto en medidas como en acabados de las 

series ya conocidas.

Siguiendo con la esencia de las colecciones de 

diseño actuales se incorporan nuevas texturas 

y acabados, además ampliamos medidas y 

unificamos todas ellas a un único cajón metálico 

Hettich.

Con todo ello desde Piscis consideramos que la 

Gama Plus se convierte así en la mas amplia del 

mercado dentro de los muebles compactos.



URBAN DE 90CM 2 CAJONES VERDE CON ESPEJO CIRCLE DE 80, 
ENCIMERA TOP DE MADERA Y LAVABO TONDO BLANCO BRILLO.
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• Nueva colección de uno, dos y tres 

cajones, frentes de los muebles con 

una ligera textura lacados en seis 

colores mate .

• Cajones metalicos HETTICH, 

extracción total y autofreno.

• Tirador uñero centrado y distribuidor 

en cajón superior.

URBAN
NOVEDAD
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URBAN DE 80CM 1 CAJON ROSA CON ESPEJO HYDRA DE 80X80, 
ENCIMERA TOP DE MADERA Y LAVABO QUADRO BLANCO BRILLO

8



URBAN DE 100CM 3 CAJONES BLANCO CON ESPEJO ONA PLUS  DE 100X80, 
ENCIMERA PORCELANA NEGRO MATE
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URBAN DE 90CM 3 
CAJONES SUSPENDIDO 

ROSA CON ESPEJO 
ONA 80X80, ENCIMERA 

PORCELANA BLANCO 
MATE

DETALLE UÑERO

URBAN DE 70CM 
3 CAJONES GRIS CON 
ESPEJO KAYRA 70X80, 

ENCIMERA PORCELANA 
BLANCO BRILLO
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URBAN DE 70CM 
3 CAJONES AZUL 
CON ESPEJO KAYRA 
70X80, ENCIMERA DE 
PORCELANA BLANCO 
BRILLO

URBAN DE 70CM F39 
2 CAJONES ROSA CON 
ESPEJO FREYA DORADO 
DE 60X90,ENCIMERA DE 
PORCELANA BLANCO 
BRILLO

DETALLE FRENTE 
CON RELIEVE
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URBAN DE 80CM 1 CAJÓN VERDE CON ESPEJO HYDRA DE 80X80, 
ENCIMERA TOP DE  MADERA Y LAVABO QUADRO BLANCO BRILLO

DETALLE CAJÓN HETTICH

ACABADOS DISPONIBLES

CONJUNTOS
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BLANCO MATE

*Código BM

CAPUCCINO MATE

*Código CA

GRIS MATE

*Código GR

VERDE MATE

*Código VE

AZUL MATE

*Código AZ

ROSA MATE

*Código RO

Medidas 
del conjunto 
(Ancho cm)

1 cajón 2 cajones

Fondo 46 Fondo 40 Fondo 46 Fondo 40

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

60 CUR166* 471 € CUR160* 471 € CUR266* 566 € CUR260* 566 €

70 CUR176* 493 € CUR170* 493 € CUR276* 590 € CUR270* 590 €

80 CUR186* 515 € CUR180* 515 € CUR286* 614 € CUR280* 614 €

90 CUR196* 542 € CUR190* 565 € CUR296* 648 € CUR290* 671 €

100 CUR116* 570 € CUR110* 593 € CUR216* 681 € CUR210* 704 €

120 (1 Seno) CUR1121* 654 € CUR2121* 772 €

#120 (2 Senos) CUR2122* 950 € CUR4122* 1.140 €

##140 (2 Senos) CUR2142* 1.168 € CUR4142* 1.362 €

ACABADOS DISPONIBLES

CONJUNTOS

TARIFA

El conjunto se compone de: 

Mueble de baño URBAN, lavabo de porcelana (modelo BARCA), espejo liso con tablero y aplique LED BASIC CROMO 
de 30cm.

Opción: Muebles suspendidos de 3 cajones, incrementar 20€ más bajo pedido.

Los conjuntos y acabados en ROJO, están disponibles en stock.

Resto de conjuntos 30 días.

PARA AÑADIR AL CONJUNTO CUALQUIER ARTÍCULO DEL CATÁLOGO, IR A ELEMENTOS COMUNES (Página 184)

#Mueble de 2 ó 4 cajones: 2 muebles juntos de 60 cm de 1 ó 2 cajones con espejo de 120 y 2 apliques Basic Cromo.
##Mueble de 2 ó 4 cajones: 2 muebles juntos de 70 cm de 1 ó 2 cajones con espejo de 120 y 2 apliques Basic Cromo. 
La encimera de Porcelana de 140 Calpe.
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Medidas
del conjunto
(Ancho cm)

3 cajones ( Patas Negras)

Fondo 46 Fondo 40

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

60 CUR366* 618 € CUR360* 618 €

70 CUR376* 645 € CUR370* 645 €

80 CUR386* 673 € CUR380* 673 €

90 CUR396* 705 € CUR390* 728 €

100 CUR316* 740 € CUR310* 763 €

120 (1 Seno) CUR3121* 838 € - -

#120 (2 Senos) CUR6122* 1.244 € - -

##140 (2 Senos) CUR6142* 1.472 € - -

Medidas del
Mueble

(Ancho cm)

1 cajón
Fondo 45 Fondo 39

Código Mueble Código Mueble

60 MUR166* 303 € MUR160* 303 €

70 MUR176* 313 € MUR170* 313 €

80 MUR186* 321 € MUR180* 321 €

90 MUR196* 331 € MUR190* 331 €

100 MUR116* 338 € MUR110* 338 €

120 ( 1 SENO ) MUR1121* 353 €

  2 cajones
Fondo 45 Fondo 39

Código Mueble Código Mueble

MUR266* 403 € MUR260* 403 €

MUR276* 415 € MUR270* 415 €

MUR286* 425 € MUR280* 425 €

MUR296* 443 € MUR290* 443 €

MUR216* 455 € MUR210* 455 €

MUR2121* 478 €

Medidas del
Mueble

(Ancho cm)

60

70

80

90

100

120 ( 1 SENO )

Medidas del
Mueble

(Ancho cm)

3 cajones (Patas negras)
Fondo 45 Fondo 39

Código Mueble Código Mueble

60 MUR366* 458 € MUR360* 458 €

70 MUR376* 473 € MUR370* 473 €

80 MUR386* 488 € MUR380* 488 €

90 MUR396* 502 € MUR390* 502 €

100 MUR316* 517 € MUR310* 517 €

120 ( 1 SENO ) MUR3121* 547 €

30cm

39-45 60/70/80/90/100/120

50cm

39-45 60/70/80/90/100/120

72cm

39-45

60/70/80/90/100/120

12cm

CONJUNTOS

PORTALAVABOS SOLO MUEBLE (SIN ENCIMERA) DESPIECE TÉCNICO

#Mueble de 6 cajones: 2 muebles juntos de 60 cm de 3 cajones con espejo de 120 y 2 apliques Basic Cromo.
##Mueble de 6 cajones: 2 muebles juntos de 70 cm de 3 cajones con espejo de 120 y 2 apliques Basic Cromo. La encimera 
de Porcelana de 140 Calpe.
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Medidas
(Ancho cm)

Fondo 46

Código Unidad

60 LB66 89 €
70 LB76 97 €
80 LB86 102 €
90 LB96 110 €

100 LB16 121 €
120 (1 seno) LB121 164 €

120 (2 senos) LB122 194 €

Medidas
(Ancho cm) Código Unidad

60 EL60 76 €
70 EL70 81 €
80 EL80 90 €
90 EL90 101 €

100 EL10 112 €
120 EL12 142 €

LAVABO PORCELANA BARCA

60/70/80/90/100/120/120 (2 senos)

ESPEJO LISO CON TABLERO
PERIMETRAL

APLIQUE BASIC 30cm CROMO

6W/6000K/400LM

Código Unidad

AB3 29 €

Izquierda/Derecha

Código Unidad

ACUR1P* 286 €

AUXILIAR ALTO

Fondo 40

Código Unidad

LB60 89 €
LB70 97 €
LB80 102 €
LB90 134 €
LB10 145 €

-
-

LAVABO PORCELANA CALPE

Medidas
(Ancho cm)

Fondo 46

Código Unidad

140 (2 senos) LC142 403 €

80cm

110cm

25 cm 35 cm

140 (2 senos)

DESPIECE TÉCNICOCONJUNTOS
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CÓDIGO PVP

Mueble URBAN 90 2C F46 Verde Mate MUR296VE 443 €

Encimera TOP de madera 90 F46 Verde Mate LT96VE 121 €

Lavabo TONDO Blanco Brillo LTOBB 110 €

Espejo CIRCLE 80 ELC80 167 €

TOTAL 841 €

Auxiliar Alto URBAN Verde Mate ACUR1PVE 286 €

CÓDIGO PVP

Mueble URBAN 80 1C F46 Rosa Mate MUR186RO 321 €

Encimera TOP de madera 80 F46 Rosa Mate LT86RO 108 €

Lavabo QUADRO Blanco Brillo LQUBB 98 €

Espejo HYDRA 80X80 ELH80 196 €

TOTAL 723 €

Auxiliar Alto URBAN Rosa Mate ACUR1PRO 286 €

CÓDIGO PVP

Mueble URBAN 100 3C F46 Blanco Mate MUR316BM 517 €

Encimera Porcelana CALPE 100 F46 Negro Mate LC16NM 206 €

Espejo ONA PLUS 100X80 ELO10P 280 €

TOTAL 1.003 €

Auxiliar Alto URBAN Blanco Mate ACUR1PBM 286 €

CÓDIGO PVP

Mueble URBAN 70 3C F46 Gris Mate MUR376GR 473 €

Encimera Porcelana BARCA 70 F46 LB76 97 €

Espejo KAYRA 70X80 ELK70 171 €

TOTAL 741 €

Auxiliar Alto URBAN Gris Mate ACUR1PGR 286 €

COMPOSICIONES
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CÓDIGO PVP

Mueble URBAN 90 3C F46 Suspendido Rosa Mate MUR396RO 522 €

Encimera Porcelana CALPE 90 F46 Blanco Mate LC96BM 196 €

Espejo ONA 80X80 ELO80 196 €

TOTAL 914 €

Auxiliar Alto URBAN Rosa Mate ACUR1PRO 286 €

CÓDIGO PVP

Mueble URBAN 70 2C F39 Rosa Mate MUR270RO 415 €

Encimera Porcelana BARCA 70 F39 LB70 97 €

Espejo FREYA  60X90 Oro ELF69 220 €

TOTAL 732 €

Auxiliar Alto URBAN Rosa Mate ACUR1PRO 286 €

CÓDIGO PVP

Mueble URBAN 70 3C F46 Azul Mate MUR376AZ 473 €

Encimera Porcelana BARCA 70 F46 LB76 97 €

Espejo KAYRA 70X80 ELK70 171 €

TOTAL 741 €

Auxiliar Alto URBAN Azul Mate ACUR1PAZ 286 €

CÓDIGO PVP

Mueble URBAN 80 1C F46 Verde Mate MUR186VE 321 €

Encimera TOP de madera 80 F46 Verde Mate LT86VE 108 €

Lavabo QUADRO Blanco Brillo LQUBB 98 €

Espejo HYDRA 80X80 ELH80 196 €

TOTAL 723 €

Auxiliar Alto URBAN Verde Mate ACUR1PVE 286 €

COMPOSICIONES
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CLAIR DE 100CM 2 CAJONES 1 PUERTA GRIS CON ESPEJO ONA DE 100X80,
ENCIMERA DE PORCELANA BLANCO BRILLO
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• Colección con frentes rayados, 

actualizada con nuevos colores 

lacados en mate y ampliación 

en medidas, nuevos modelos de 

3 cajones y de dos cajones/una 

puerta.

• Cajones metálicos HETTICH, 

extracción total y autofreno.

• Tirador uñero ingletado lateral y 

distribuidor en el cajón superior.

CLAIR
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CLAIR DE 100CM 
3 CAJONES BLANCO 

MATE CON ESPEJO 
CIRCLE DE 100, ENCIMERA 
PORCELANA NEGRO MATE 

(PATAS NEGRAS) 

CLAIR DE 70CM F39 
3 CAJONES AZUL 

CON ESPEJO FREYA
 NEGRO DE 60X90, 

ENCIMERA DE PORCELANA 
BLANCO BRILLO 
(PATAS NEGRAS)
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CLAIR DE 90CM 
2 CAJONES AZUL CON 
ESPEJO CAPSULA DE 
60X90, ENCIMERA DE 
PORCELANA BLANCO 
BRILLO

CLAIR DE 120CM 
2 CAJONES 1 PUERTA  
VERDE CON ESPEJO  
ARES NEGRO DE 100, 
ENCIMERA SOLID  
SURFACE

21



CLAIR DE 120CM 6 CAJONES (60+60) 
CAPUCCINO SUSPENDIDO CON ESPEJO KAYRA 
DE 120X80, 
ENCIMERA DE PORCELANA BLANCO BRILLO

DETALLE ESPEJO ONA
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CLAIR  DE 80CM 
3 CAJONES ROSA CON 
ESPEJO ONA DE 80X80, 
ENCIMERA DE 
PORCELANA BLANCO 
BRILLO
(PATAS CROMO)

CLAIR DE 80CM 
2 CAJONES AZUL 
CON ESPEJO ONA DE 
80X80, ENCIMERA DE 
PORCELANA BLANCO 
BRILLO
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CLAIR DE 100CM 2 CAJONES  CAPUCCINO CON ESPEJO HYDRA DE 100X80, 
ENCIMERA TOP DE MADERA Y LAVABO TONDO BLANCO BRILLO
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CLAIR DE 80CM 2 CAJONES ROSA CON ESPEJO BOLERO DE 80 NEGRO,
ENCIMERA DE PORCELANA BLANCO BRILLO

DETALLE PUERTADETALLE UÑERO

CLAIR DE 100CM 2 CAJONES  CAPUCCINO CON ESPEJO HYDRA DE 100X80, 
ENCIMERA TOP DE MADERA Y LAVABO TONDO BLANCO BRILLO
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TARIFA

El conjunto se compone de: 

Mueble de baño CLAIR, lavabo de porcelana (modelo BARCA), espejo liso con tablero y aplique LED BASIC CROMO 
de 30cm.

Opción: Muebles suspendidos de 3 cajones, incrementar 20€ más bajo pedido.

Juego de 4 unidades de patas negras + 24€.

Los conjuntos y acabados en ROJO, están disponibles en stock.

Resto de conjuntos 30 días.

PARA AÑADIR AL CONJUNTO CUALQUIER ARTÍCULO DEL CATÁLOGO, IR A ELEMENTOS COMUNES (Página 184)

#Mueble de 4 ó 6 cajones: 2 muebles juntos de 60 cm de 2 ó 3 cajones con espejo de 120 y 2 apliques Basic Cromo.
##Mueble de 4 ó 6 cajones: 2 muebles juntos de 70 cm de 2 ó 3 cajones con espejo de 120 y 2 apliques Basic Cromo.
La encimera de Porcelana de 140 Calpe.

ACABADOS DISPONIBLES

BLANCO MATE

*Código BM

CAPUCCINO MATE

*Código CA

GRIS MATE

*Código GR

VERDE MATE

*Código VE

AZUL MATE

*Código AZ

ROSA MATE

*Código RO

CONJUNTOS

Medidas 
del conjunto 
(Ancho cm)

2 cajones 3 cajones (Patas Cromo)

Fondo 46 Fondo 40 Fondo 46 Fondo 40

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

60 CCL266* 535 € CCL260* 535 € CCL366* 623 € CCL360* 623 €

70 CCL276* 562 € CCL270* 562 € CCL376* 649 € CCL370* 649 €

80 CCL286* 583 € CCL280* 583 € CCL386* 673 € CCL380* 673 €

90 CCL296* 611 € CCL290* 634 € CCL396* 705 € CCL390* 728 €

100 CCL216* 638 € CCL210* 661 € CCL316* 735 € CCL310* 758 €

120 (1 Seno) CCL2121* 729 € CCL3121* 829 €

#120 (2 Senos) CCL4122* 1.079 € CCL6122* 1.254 €

##140 (2 Senos) CCL4142* 1.307 € CCL6142* 1.482 €
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  2 cajones
Fondo 45 Fondo 39

Código Mueble Código Mueble

MCL266* 371 € MCL260* 371 €

MCL276* 386 € MCL270* 386 €

MCL286* 393 € MCL280* 393 €

MCL296* 403 € MCL290* 403 €

MCL216* 410 € MCL210* 410 €

MCL2121* 433 €

Medidas del
Mueble

(Ancho cm)

60

70

80

90

100

120 ( 1 SENO )

Medidas del
Mueble

(Ancho cm)

3 cajones
Fondo 45 Fondo 39

Código Mueble Código Mueble

60 MCL366* 463 € MCL360* 463 €

70 MCL376* 478 € MCL370* 478 €

80 MCL386* 488 € MCL380* 488 €

90 MCL396* 502 € MCL390* 502 €

100 MCL316* 512 € MCL310* 512 €

120 ( 1 SENO ) MCL3121* 537 €

CONJUNTOS

Medidas
del conjunto
(Ancho cm)

2 cajones / 1 puerta

Fondo 46 Fondo 40

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

80 CCLCP86* 632 € CCLCP80* 632 €

90 CCLCP96* 660 € CCLCP90* 683 €

100 CCLCP16* 688 € CCLCP10* 711 €

120 (1 Seno) CCLCP121* 779 € - -

PORTALAVABOS SOLO MUEBLE (SIN ENCIMERA) DESPIECE TÉCNICO

Medidas del
Mueble

(Ancho cm)

2 cajones / 1 puerta (25cm)
Fondo 45 Fondo 39

Código Mueble Código Mueble

80 MCLCP86* 435 € MCLCP80* 435 €

90 MCLCP96* 445 € MCLCP90* 445 €

100 MCLCP16* 453 € MCLCP10* 453 €

120 ( 1 SENO ) MCLCP121* 475 €

72cm

39-45

10cm

50cm

39-45

39-45

60cm

60/70/80/90/100/120

60/70/80/90/100/120

80/90/100/120
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Medidas
(Ancho cm)

Fondo 46

Código Unidad

60 LB66 89 €
70 LB76 97 €
80 LB86 102 €
90 LB96 110 €

100 LB16 121 €
120 (1 seno) LB121 164 €

120 (2 senos) LB122 194 €

Medidas
(Ancho cm) Código Unidad

60 EL60 76 €
70 EL70 81 €
80 EL80 90 €
90 EL90 101 €

100 EL10 112 €
120 EL12 142 €

LAVABO PORCELANA BARCA

60/70/80/90/100/120/120 (2 senos)

ESPEJO LISO CON TABLERO

PERIMETRAL

APLIQUE BASIC 30cm CROMO

6W/6000K/400LM

Código Unidad

AB3 29 €

Izquierda/Derecha

Código Unidad

ACCL1P* 279 €

AUXILIAR ALTO

DESPIECE TÉCNICO

Fondo 40

Código Unidad

LB60 89 €
LB70 97 €
LB80 102 €
LB90 134 €
LB10 145 €

LAVABO PORCELANA CALPE

Medidas
(Ancho cm)

Fondo 46

Código Unidad

140 (2 senos) LC142 403 €

80cm

110cm

25 cm 35 cm

140 (2 senos)
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CÓDIGO PVP

Mueble CLAIR 100 2C/1P F46 Gris Mate MCLCP16GR 453 €

Encimera Porcelana BARCA 100 F46 LB16 121 €

Espejo ONA 100X80 ELO10 231 €

TOTAL 805 €

Auxiliar Alto CLAIR Gris Mate ACCL1PGR 279 €

CÓDIGO PVP

Mueble CLAIR 100 3C F46 Blanco Mate (Patas Negras) MCL316BM 536 €

Encimera Porcelana CALPE 100 F46 Negro Mate LC16NM 206 €

Espejo CIRCLE 100 ELC10 207 €

TOTAL 949 €

Auxiliar Alto CLAIR Blanco Mate ACCL1PBM 279 €

CÓDIGO PVP

Mueble CLAIR 70 3C F39 Azul Mate (Patas Negras) MCL370AZ 502 €

Encimera Porcelana BARCA 70 F39 LB70 97 €

Espejo FREYA 60X90 Negro ELF69 220 €

TOTAL 819 €

CÓDIGO PVP

Mueble CLAIR 90 2C F46 Azul Mate MCL296AZ 403 €

Encimera Porcelana BARCA 90 F46 LB96 110 €

Espejo CAPSULA 60X90 ELCP69 189 €

TOTAL 702 €

Auxiliar Alto CLAIR Azul Mate ACCL1PAZ 279 €

COMPOSICIONES
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CÓDIGO PVP

Mueble CLAIR 120 2C/1P F46 Verde Mate MCLCP121VE 475 €

Encimera SOLID SURFACE 120 F46 LM121 373 €

Espejo ARES 100 Negro ELA10 278 €

TOTAL 1.126 €

Auxiliar Alto CLAIR Verde Mate ACCL1PVE 279 €

CÓDIGO PVP

Mueble CLAIR 60 3C F46 Suspendido Capuccino Mate (2 Un) MCL366CA 2 X 483 €

Encimera Porcelana BARCA 120 F46 2 Senos LB122 194 €

Espejo KAYRA 120X80 ELK12 234 €

TOTAL 1.394 €

Auxiliar Alto CLAIR Capuccino Mate (2 Un) ACCL1PCA 2 X 279 €

CÓDIGO PVP

Mueble CLAIR 80 3C F46 Rosa Mate MCL386RO 488 €

Encimera Porcelana BARCA 80 F46 LB86 102 €

Espejo ONA 80X80 ELO80 196 €

TOTAL 786 €

Auxiliar Alto CLAIR Rosa Mate ACCL1PRO 279 €

CÓDIGO PVP

Mueble CLAIR 80 2C F46 Azul Mate MCL286AZ 393 €

Encimera Porcelana BARCA 80 F46 LB86 102 €

Espejo ONA 80X80 ELO80 196 €

TOTAL 691 €

Auxiliar Alto CLAIR Azul Mate ACCL1PAZ 279 €

COMPOSICIONES
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COMPOSICIONES

CÓDIGO PVP

Mueble CLAIR 100 2C F46 Capuccino Mate MCL216CA 410 €

Encimera TOP de madera 100 F46 Capuccino Mate LT16CA 140 €

Lavabo TONDO Blanco Brillo LTOBB 110 €

Espejo HYDRA 100X80 ELH10 207 €

TOTAL 867 €

Auxiliar Alto CLAIR Capuccino Mate ACCL1PCA 279 €

CÓDIGO PVP

Mueble CLAIR 80 2C F46 Rosa Mate MCL286RO 393 €

Encimera Porcelana BARCA 80 F46 LB86 102 €

Espejo BOLERO 80 Negro ELB80 269 €

TOTAL 764 €

Auxiliar Alto CLAIR Rosa Mate ACCL1PRO 279 €

COMPOSICIONES
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TIMBER DE 90CM 2 CAJONES AZUL CON ESPEJO BOLERO NEGRO DE 80,
ENCIMERA TOP DE MADERA Y LAVABO TONDO BLANCO BRILLO.
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• Nueva colección de 2 cajones 

con tirador centrado uñero 

ovalado. 

• Colores lacados en mate.

• Cajones metálicos HETTICH, 

extracción total y autofreno.

• Distribuidor en cajón superior.

TIMBER
NOVEDAD

DETALLE ESPEJO BOLERO DE 80

33



TIMBER DE 60CM 
2 CAJONES CAPUCCINO 

CON ESPEJO LISO DE 
60X80 Y APLIQUE NEGRO 

DE 30, ENCIMERA DE 
PORCELANA BLANCO 

BRILLO

TIMBER DE 80CM 
2 CAJONES GRIS CON 

ESPEJO CAPSULA DE 
60X90, ENCIMERA TOP 
DE MADERA Y LAVABO 

QUADRO NEGRO MATE
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TIMBER DE 60CM 
2 CAJONES ROSA CON 
ESPEJO LISO DE 60X80 
Y APLIQUE LED NEGRO 
DE 30, ENCIMERA DE 
PORCELANA BLANCO 
BRILLO

TIMBER DE 60CM 
2 CAJONES AZUL CON 
ESPEJO LISO DE 60X80 
Y APLIQUE LED NEGRO 
DE 30, ENCIMERA DE 
PORCELANA BLANCO 
BRILLO
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TARIFA

#Mueble de 4 cajones: 2 muebles juntos de 60 cm de 2 cajones con espejo de 120 y 2 apliques Basic Cromo.
##Mueble de 4 cajones: 2 muebles juntos de 70 cm de 2 cajones con espejo de 120 y 2 apliques Basic Cromo.
La encimera de Porcelana de 140 Calpe.

ACABADOS DISPONIBLES

BLANCO MATE

*Código BM

CAPUCCINO MATE

*Código CA

GRIS MATE

*Código GR

VERDE MATE

*Código VE

AZUL MATE

*Código AZ

ROSA MATE

*Código RO

CONJUNTOS

Medidas 
del conjunto 
(Ancho cm)

2  cajones

Fondo 46 Fondo 40

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

60 CTI266* 540 € CTI260* 540 €

70 CTI276* 564 € CTI270* 564 €

80 CTI286* 586 € CTI280* 586 €

90 CTI296* 615 € CTI290* 638 €

100 CTI216* 646 € CTI210* 669 €

120 (1 Seno) CTI2121* 734 €

#120 (2 Senos) CTI4122* 1.089 €

##140 (2 Senos) CTI4142* 1.311 €

El conjunto se compone de: 

Mueble de baño TIMBER, lavabo de porcelana (modelo BARCA), espejo liso con tablero y aplique LED BASIC CROMO 
de 30cm.

Todos los muebles de esta serie tienen un plazo de entrega de 30 días.

PARA AÑADIR AL CONJUNTO CUALQUIER ARTÍCULO DEL CATÁLOGO, IR A ELEMENTOS COMUNES (Página 184)
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  2 cajones
Fondo 45 Fondo 39

Código Mueble Código Mueble

MTI266* 376 € MTI260* 376 €

MTI276* 388 € MTI270* 388 €

MTI286* 396 € MTI280* 396 €

MTI296* 408 € MTI290* 408 €

MTI216* 418 € MTI210* 418 €

MTI2121* 438 €

Medidas del
Mueble

(Ancho cm)

60

70

80

90

100

120 ( 1 SENO )

PORTALAVABOS SOLO MUEBLE (SIN ENCIMERA) DESPIECE TÉCNICO

50cm

39-45
60/70/80/90/100/120

Medidas
(Ancho cm)

Fondo 46

Código Unidad

60 LB66 89 €
70 LB76 97 €
80 LB86 102 €
90 LB96 110 €

100 LB16 121 €
120 (1 seno) LB121 164 €

120 (2 senos) LB122 194 €

Medidas
(Ancho cm) Código Unidad

60 EL60 76 €
70 EL70 81 €
80 EL80 90 €
90 EL90 101 €

100 EL10 112 €
120 EL12 142 €

LAVABO PORCELANA BARCA

60/70/80/90/100/120/120 (2 senos)

ESPEJO LISO CON TABLERO

PERIMETRAL

DESPIECE TÉCNICO

Fondo 40

Código Unidad

LB60 89 €
LB70 97 €
LB80 102 €
LB90 134 €
LB10 145 €

LAVABO PORCELANA CALPE

Medidas
(Ancho cm)

Fondo 46

Código Unidad

140 (2 senos) LC142 403 €

80cm

140 (2 senos)
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APLIQUE BASIC 30cm CROMO

6W/6000K/400LM

Código Unidad

AB3 29 €

Izquierda/Derecha

Código Unidad

ACTI1P* 274 €

AUXILIAR ALTO

110cm

25 cm 35 cm

DESPIECE TÉCNICO

COMPOSICIONES

CÓDIGO PVP

Mueble TIMBER 90 2C F46 Azul Mate MTI296AZ 408 €

Encimera TOP de madera 90 F46 Azul Mate LT96AZ 121 €

LAVABO TONDO BLANCO BRILLO LTOBB 110 €

ESPEJO BOLERO 80 NEGRO ELB80 269 €

TOTAL 908 €

Auxiliar Alto TIMBER Azul Mate ACTI1PAZ 274 €
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CÓDIGO PVP

Mueble TIMBER 60 2C F46 Capuccino Mate MTI266CA 376 €

Encimera Porcelana BARCA 60 F46 LB66 89 €

Espejo LISO 60X80 EL60 76 €

Aplique LED BASIC 30 NEGRO ABN3 38 €

TOTAL 579 €

Auxiliar Alto TIMBER Capuccino Mate ACTI1PCA 274 €

CÓDIGO PVP

Mueble TIMBER 80 2C F46 Gris Mate MTI286GR 396 €

Encimera TOP de madera 80 F46 Gris Mate LT86GR 108 €

Lavabo QUADRO Negro Mate LQUNM 192 €

Espejo CAPSULA 60X90 ELCP69 189 €

TOTAL 885 €

Auxiliar Alto TIMBER Gris Mate ACTI1PGR 274 €

CÓDIGO PVP

Mueble TIMBER 60 2C F46 Rosa Mate MTI266RO 376 €

Encimera Porcelana BARCA 60 F46 LB66 89 €

Espejo LISO 60X80 EL60 76 €

Aplique LED BASIC 30 NEGRO ABN3 38 €

TOTAL 579 €

Auxiliar Alto TIMBER Rosa Mate ACTI1PRO 274 €

CÓDIGO PVP

Mueble TIMBER 60 2C F46 Azul Mate MTI266AZ 376 €

Encimera Porcelana BARCA 60 F46 LB66 89 €

Espejo LISO 60X80 EL60 76 €

Aplique LED BASIC 30 NEGRO ABN3 38 €

TOTAL 579 €

Auxiliar Alto TIMBER Azul Mate ACTI1PAZ 274 €

COMPOSICIONES
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BRISES DE 120CM 4 CAJONES (60+60) CAPUCCINO CON ESPEJO DE 120X80 ONA PLUS, 
ENCIMERA TOP DE MADERA Y 2 LAVABOS OVAL BLANCO BRILLO
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• Colección renovada y ampliada 

tanto en medidas como en 

acabados, serie de 2 y 3 cajones 

con tirador central negro y 

costados laterales vistos.

• Acabados melaminas madera y en 

laca mate

• Cajones metálicos HETTICH, 

extracción total y autofreno

• Distribuidor en cajon superior.

BRISES
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BRISES DE 70CM 
2 CAJONES VERDE CON 

ESPEJO LISO DE 70X80  Y 
APLIQUE NEGRO DE 30, 

ENCIMERA DE PORCELANA 
NEGRO MATE

BRISES DE 70CM 
2 CAJONES AZUL CON 

ESPEJO LISO DE 70X80 Y 
APLIQUE NEGRO DE 30, 

ENCIMERA DE PORCELANA 
NEGRO MATE
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BRISES DE 80CM 3 CAJONES TABACO CON ESPEJO 
GREEN DE 80X80 Y APLIQUE NEGRO DE 30, ENCIMERA DE 
PORCELANA BLANCO BRILLO

DETALLE TIRADOR
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BRISES DE 100CM 2 CAJONES BLANCO BRILLO CON ESPEJO KAYRA DE 100X80, ENCIMERA DE PORCELANA 
NEGRO MATE

DETALLE ESPEJO 120 ONA PLUS
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BRISES DE 80CM F39 
2 CAJONES ROSA CON 
ESPEJO KAYRA DE 
80X80, ENCIMERA DE 
PORCELANA BLANCO 
BRILLO

BRISES DE 80CM 
3 CAJONES ROSA CON 
ESPEJO GREEN DE 80X80 
Y APLIQUE NEGRO DE 30, 
ENCIMERA DE PORCELANA 
BLANCO BRILLO
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BRISES DE 80CM F39 3 CAJONES AZUL CON ESPEJO MIX DE 80X80 Y APLIQUE NEGRO DE 30, 
ENCIMERA DE PORCELANA BLANCO BRILLO
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BRISES DE 80CM 3 CAJONES AZUL CON ESPEJO REDONDO DE 80 Y APLIQUE LED CURVO NEGRO, 
ENCIMERA SOLID SURFACE

BRISES DE 80CM 3 CAJONES VERDE CON ESPEJO 
ARES NEGRO DE 80, ENCIMERA SOLID SURFACE

BRISES DE 80CM 3 CAJONES CAPUCCINO CON ESPEJO 
ARES NEGRO DE 80, ENCIMERA SOLID SURFACE
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TARIFA

El conjunto se compone de: 

Mueble de baño BRISES, lavabo de porcelana (modelo BARCA), espejo liso con tablero y aplique LED BASIC NEGRO 
de 30cm.

Opción: Muebles suspendidos de 3 cajones, incrementar 20€ más bajo pedido.

Los conjuntos y acabados en ROJO, están disponibles en stock.

Resto de conjuntos 30 días.

PARA AÑADIR AL CONJUNTO CUALQUIER ARTÍCULO DEL CATÁLOGO, IR A ELEMENTOS COMUNES (Página 184)

#Mueble de 4 ó 6 cajones: 2 muebles juntos de 60 cm de 2 ó 3 cajones con espejo de 120 y 2 apliques Basic Cromo.
##Mueble de 4 ó 6 cajones: 2 muebles juntos de 70 cm de 2 ó 3 cajones con espejo de 120 y 2 apliques Basic Cromo.

ACABADOS DISPONIBLES

BLANCO BRILLO

*Código BB

AZUL MATE

*Código AZ

VERDE MATE

*Código VE

CAPUCCINO MATE

*Código CA

GRIS MATE

*Código GR

ROSA MATE

*Código RO

TABACO

*Código TA

ROBLE 
BARDOLINO
*Código RB

ROBLE POLAR

*Código RP

NOGAL OSTIPPO

*Código NO

CONJUNTOS

Medidas 
del conjunto 
(Ancho cm)

2 cajones BLANCO y MADERA 3 cajones BLANCO y MADERA (Patas Negras)

Fondo 46 Fondo 40 Fondo 46 Fondo 40

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

60 CB266* 516 € CB260* 516 € CB366* 589 € CB360* 589 €

70 CB276* 533 € CB270* 533 € CB376* 606 € CB370* 606 €

80 CB286* 554 € CB280* 554 € CB386* 625 € CB380* 625 €

90 CB296* 577 € CB290* 600 € CB396* 653 € CB390* 676 €

100 CB216* 605 € CB210* 628 € CB316* 683 € CB310* 706 €

120 (1 Seno) CB2121* 694 € CB3121* 769 €

#120 (2 Senos) CB4122* 1.022 € CB6122* 1.168 €

##140 (2 Senos) CB4142* 1.231 € CB6142* 1.377 €
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#Mueble de 4 ó 6 cajones: 2 muebles juntos de 60 cm de 2 ó 3 cajones con espejo de 120 y 2 apliques Basic Cromo.
##Mueble de 4 ó 6 cajones: 2 muebles juntos de 70 cm de 2 ó 3 cajones con espejo de 120 y 2 apliques Basic Cromo.

Medidas
del conjunto
(Ancho cm)

2 cajones COLORES 3 cajones COLORES (Patas Negras)

Fondo 46 Fondo 40 Fondo 46 Fondo 40

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

60 CB266* 549 € CB260* 549 € CB366* 613 € CB360* 613 €

70 CB276* 566 € CB270* 566 € CB376* 630 € CB370* 630 €

80 CB286* 588 € CB280* 588 € CB386* 649 € CB380* 649 €

90 CB296* 613 € CB290* 636 € CB396* 676 € CB390* 699 €

100 CB216* 640 € CB210* 663 € CB316* 707 € CB310* 730 €

120 (1 Seno) CB2121* 731 € CB3121* 793 €

#120 (2 Senos) CB4122* 1.089 € CB6122* 1.216 €

##140 (2 Senos) CB4142* 1.297 € CB6142* 1.425 €

  2 cajones BLANCO y MADERA 
Fondo 45 Fondo 39

Código Mueble Código Mueble

MB266* 341 € MB260* 341 €

MB276* 346 € MB270* 346 €

MB286* 353 € MB280* 353 €

MB296* 358 € MB290* 358 €

MB216* 366 € MB210* 366 €

MB2121* 386 €

Medidas del
Mueble

(Ancho cm)

60

70

80

90

100

120 ( 1 SENO )

Medidas del
Mueble

(Ancho cm)

3 cajones BLANCO y MADERA
Fondo 45 Fondo 39

Código Mueble Código Mueble

60 MB366* 418 € MB360* 418 €

70 MB376* 423 € MB370* 423 €

80 MB386* 428 € MB380* 428 €

90 MB396* 438 € MB390* 438 €

100 MB316* 448 € MB310* 448 €

120 ( 1 SENO ) MB3121* 465 €

  2 cajones COLORES 
Fondo 45 Fondo 39

Código Mueble Código Mueble

MB266* 376 € MB260* 376 €

MB276* 381 € MB270* 381 €

MB286* 388 € MB280* 388 €

MB296* 396 € MB290* 396 €

MB216* 403 € MB210* 403 €

MB2121* 425 €

Medidas del
Mueble

(Ancho cm)

60

70

80

90

100

120 ( 1 SENO )

Medidas del
Mueble

(Ancho cm)

3 cajones COLORES
Fondo 45 Fondo 39

Código Mueble Código Mueble

60 MB366* 443 € MB360* 443 €

70 MB376* 448 € MB370* 448 €

80 MB386* 453 € MB380* 453 €

90 MB396* 463 € MB390* 463 €

100 MB316* 473 € MB310* 473 €

120 ( 1 SENO ) MB3121* 490 €

PORTALAVABOS SOLO MUEBLE (SIN ENCIMERA) DESPIECE TÉCNICO

72cm

39-45

60/70/80/90/100/12039-45

50cm

60/70/80/90/100/120

72cm

39-45
60/70/80/90/100/120

60/70/80/90/100/120 39-45

50cm

12cm

12cm
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Medidas
(Ancho cm)

Fondo 46

Código Unidad

60 LB66 89 €
70 LB76 97 €
80 LB86 102 €
90 LB96 110 €

100 LB16 121 €
120 (1 seno) LB121 164 €

120 (2 senos) LB122 194 €

Medidas
(Ancho cm) Código Unidad

60 EL60 76 €
70 EL70 81 €
80 EL80 90 €
90 EL90 101 €

100 EL10 112 €
120 EL12 142 €

LAVABO PORCELANA BARCA

60/70/80/90/100/120/120 (2 senos)

ESPEJO LISO CON TABLERO

PERIMETRAL

APLIQUE BASIC 30cm NEGRO

6W/5000K/400LM

Código Unidad

ABN3 38 €

Izquierda/Derecha

Código Unidad Blanco y Madera

ACB2P* 289 €

Código Unidad Colores

ACB2P* 299 €

AUXILIAR ALTO

DESPIECE TÉCNICO

Fondo 40

Código Unidad

LB60 89 €
LB70 97 €
LB80 102 €
LB90 134 €
LB10 145 €

LAVABO PORCELANA CALPE

Medidas
(Ancho cm)

Fondo 46

Código Unidad

140 (2 senos) LC142 403 €

80cm

160cm

25 cm 35 cm

140 (2 senos)
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CÓDIGO PVP

Mueble BRISES 60 2C F46 Capuccino Mate ( 2 Un) MB266CA 2 X 376 €

Encimera TOP de madera 120 F46 Capuccino Mate LT122CA 178 €

Lavabo OVAL Blanco Brillo (2 Un) LOV 94 €

Espejo ONA PLUS 120X80 ELO12P 337 €

TOTAL 1.361 €

Auxiliar Alto BRISES Capuccino Mate (2 Un) ACB2PCA 2x 299 €

CÓDIGO PVP

Mueble BRISES 70 2C F46 Verde Mate MB276VE 381 €

Encimera porcelana CALPE 70 F46 Negro Mate LC76NM 164 €

Espejo LISO 70X80 EL70 81 €

Aplique LED BASIC 30 Negro ABN3 38 €

TOTAL 664 €

Auxiliar Alto BRISES Verde Mate (2 Un) ACB2PVE 2 x 299 €

CÓDIGO PVP

Mueble BRISES 70 2C F46 Azul Mate MB276AZ 381 €

Encimera Porcelana CALPE 70 F46 Negro Mate LC76NM 164 €

Espejo LISO 70X80 EL70 81 €

Aplique LED BASIC 30 Negro ABN3 38 €

TOTAL 664 €

Auxiliar Alto BRISES Azul Mate (2 Un) ACB2PAZ 2 x 299 €

CÓDIGO PVP

Mueble BRISES 80 3C F46 Tabaco MB386TA 428 €

Encimera Porcelana BARCA 80 F46 LB86 102 €

Espejo GREEN 80X80 EG80 75 €

Aplique LED BASIC 30 Negro ABN3 38 €

TOTAL 643 €

Auxiliar Alto BRISES Tabaco ACB2PTA 289 €

COMPOSICIONES
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CÓDIGO PVP   

Mueble BRISES 100 2C F46 Blanco Brillo MB216BB 366 €

Encimera Porcelana CALPE 100 F46 Negro Mate LC16NM 206 €

Espejo KAYRA 100X80 ELK10 205 €

TOTAL 777 €

Auxiliar Alto BRISES Blanco Brillo ACB2PBB 289 €

CÓDIGO PVP

Mueble BRISES 80 2C F39 Rosa Mate MB280RO 388 €

Encimera Porcelana BARCA 80 F39 LB80 102 €

Espejo KAYRA 80X80 ELK80 175 €

TOTAL 665 €

Auxiliar Alto BRISES Rosa Mate ACB2PRO 299 €

CÓDIGO PVP

Mueble BRISES 80 3C F46 Rosa Mate MB386RO 453 €

Encimera Porcelana BARCA 80 F46 LB86 102 €

Espejo GREEN 80X80 EG80 75 €

Aplique LED BASIC 30 Negro ABN3 38 €

TOTAL 668 €

Auxiliar Alto BRISES Rosa Mate ACB2PRO 299 €

CÓDIGO PVP

Mueble BRISES 80 3C F39 Azul Mate MB380AZ 453 €

Encimera Porcelana BARCA 80 F39 LB680 102 €

Espejo MIX 80X80 EX80 169 €

Aplique LED BASIC 30 Negro ABN3 38 €

TOTAL 762 €

Auxiliar Alto BRISES Azul Mate ACB2PAZ 299 €

COMPOSICIONES

52



CÓDIGO PVP

Mueble BRISES 80 3C F46 Azul Mate MB386AZ 453 €

Encimera SOLID SURFACE 80 F46 LM86 280 €

Espejo REDONDO 80 ER80 100 €

Cornisa LED CURVO 80 Negro CCUN8 91 €

TOTAL 924 €

Auxiliar Alto BRISES Azul Mate ACB2PAZ 299 €

CÓDIGO PVP

Mueble BRISES 80 3C F46 Verde Mate MB386VE 453 €

Encimera SOLID SURFACE 80 F46 LM86 280 €

Espejo ARES 80 Negro ELA80 226 €

TOTAL 959 €

Auxiliar Alto BRISES Verde Mate ACB2PVE 299 €

CÓDIGO PVP

Mueble BRISES 80 3C F46 Capuccino Mate MB386CA 453 €

Encimera SOLID SURFACE 80 F46 LM86 280 €

Espejo ARES 80 Negro ELA80 226 €

TOTAL 959 €

Auxiliar Alto BRISES Capuccino Mate ACB2PCA 299 €

COMPOSICIONES
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NILO DE 80CM 2 CAJONES ROSA CON ESPEJO FREYA NEGRO DE 60X90, 
ENCIMERA TOP DE MADERA CON LAVABO TONDO NEGRO MATE
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• Colección con nuevas medidas, 

colores y nuevas distribuciones de 

3 cajones y de 2 cajones/ 1 puerta 

a suelo, haciendo que sea una de 

las más amplias del catálogo.

• Puerta lisa con uñero metálico 

lateral negro

• Cajón metálico HETTICH, 

extracción total y autofreno.

• Distribuidor en cajón superior.

NILO
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NILO DE 100CM F39 
2 CAJONES CAPUCCINO 
CON ESPEJO REDONDO 

DE 100 Y APLIQUE 
LED CURVO NEGRO , 

ENCIMERA DE PORCELANA 
BLANCO BRILLO

NILO DE 60CM 
2 CAJONES VERDE CON 

ESPEJO LISO 60X80 Y 
APLIQUE LED NEGRO 
DE 30, ENCIMERA DE 

PORCELANA BLANCO 
BRILLO
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NILO DE 80 CM 3 CAJONES CAPUCCINO CON ESPEJO 
HYDRA DE 80X80, ENCIMERA DE PORCELANA BLANCO MATE

DETALLE DE CAJÓN HETTICH
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NILO DE 70CM 3 CAJONES GRIS CON ESPEJO SWING NEGRO DE 50X90, ENCIMERA TOP DE MADERA 
CON LAVABO TONDO NEGRO MATE

NILO DE 70CM 3 CAJONES 
ROSA CON ESPEJO SWING 
NEGRO DE 50X90, ENCIMERA 
TOP DE MADERA CON 
LAVABO TONDO NEGRO MATE
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NILO DE 120CM 3 CAJONES VERDE CON ESPEJO ARES 
NEGRO DE 100, ENCIMERA DE PORCELANA NEGRO MATE

DETALLE ESPEJO SWING
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NILO DE 80 F39  2 CAJONES NOGAL OSTIPPO 
CON ESPEJO LISO DE 80X80 Y APLIQUE LED 
NEGRO DE 30, ENCIMERA DE PORCELANA 
BLANCO BRILLO

NILO DE 80CM 
2 CAJONES 1 PUERTA 
ROSA CON ESPEJO KAYRA 
DE 80X80,ENCIMERA DE 
PORCELANA BLANCO BRILLO
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NILO DE 80CM 2 CAJONES 1PUERTA GRIS CON ESPEJO FREYA NEGRO DE 60X90,  
ENCIMERA DE PORCELANA NEGRO MATE
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TARIFA

El conjunto se compone de: 

Mueble de baño NILO, lavabo de porcelana (modelo BARCA), espejo liso con tablero y aplique LED BASIC NEGRO de 
30cm.

Opción: Muebles suspendidos de 3 cajones, incrementar 20€ más bajo pedido.

Los conjuntos y acabados en ROJO, están disponibles en stock.

Resto de conjuntos 30 días.

PARA AÑADIR AL CONJUNTO CUALQUIER ARTÍCULO DEL CATÁLOGO, IR A ELEMENTOS COMUNES (Página 184)

ACABADOS DISPONIBLES

BLANCO MATE

*Código BM

AZUL MATE

*Código AZ

VERDE MATE

*Código VE

CAPUCCINO MATE

*Código CA

GRIS MATE

*Código GR

ROSA MATE

*Código RO

TABACO

*Código TA

ROBLE 
BARDOLINO
*Código RB

ROBLE POLAR

*Código RP

NOGAL OSTIPPO

*Código NO

CONJUNTOS

Medidas 
del conjunto 
(Ancho cm)

2 cajones 3 cajones (Patas Negras)

Fondo 46 Fondo 40 Fondo 46 Fondo 40

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

60 CN266* 540 € CN260* 540 € CN366* 615 € CN360* 615 €

70 CN276* 559 € CN270* 559 € CN376* 644 € CN370* 644 €

80 CN286* 585 € CN280* 585 € CN386* 673 € CN380* 673 €

90 CN296* 610 € CN290* 633 € CN396* 707 € CN390* 730 €

100 CN216* 643 € CN210* 666 € CN316* 737 € CN310* 760 €

120 ( 1 SENO ) CN2121* 743 € CN3121* 857 €

#120 ( 2 SENOS ) CN4122* 1.070 € CN6122* 1.220 €

##140 ( 2 SENOS ) CN4142* 1.282 € CN6142* 1.453 €

#Mueble de 4 ó 6 cajones: 2 muebles juntos de 60 cm de 2 ó 3 cajones con espejo de 120 y 2 apliques Basic Cromo.
##Mueble de 4 ó 6 cajones: 2 muebles juntos de 70 cm de 2 ó 3 cajones con espejo de 120 y 2 apliques Basic Cromo.
La encimera de Porcelana de 140 Calpe.
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  2 cajones 
Fondo 45 Fondo 39

Código Mueble Código Mueble

MN266* 366 € MN260* 366 €

MN276* 373 € MN270* 373 €

MN286* 386 € MN280* 386 €

MN296* 393 € MN290* 393 €

MN216* 405 € MN210* 405 €

MN2121* 438 €

Medidas del
Mueble

(Ancho cm)

60

70

80

90

100

120 ( 1 SENO )

Medidas del
Mueble

(Ancho cm)

3 cajones (Patas Negras)
Fondo 45 Fondo 39

Código Mueble Código Mueble

60 MN366* 445 € MN360* 445 €

70 MN376* 463 € MN370* 463 €

80 MN386* 478 € MN380* 478 €

90 MN396* 495 € MN390* 495 €

100 MN316* 505 € MN310* 505 €

120 ( 1 SENO ) MN3121* 557 €

CONJUNTOS

Medidas 
del conjunto 
(Ancho cm)

2 cajones / 1 puerta (25cm) (Patas Negras)

Fondo 46 Fondo 40

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

80 CNCP86* 666 € CNCP80* 666 €

90 CNCP96* 695 € CNCP90* 718 €

100 CNCP16* 726 € CNCP10* 748 €

120 (1 Seno) CNCP121* 816 € - -

PORTALAVABOS SOLO MUEBLE (SIN ENCIMERA) DESPIECE TÉCNICO

Medidas del
Mueble

(Ancho cm)

2 cajones/1 puerta (25cm) (Patas Negras)
Fondo 45 Fondo 39

Código Mueble Código Mueble

80 MNCP86* 470 € MNCP80* 470 €

90 MNCP96* 483 € MNCP90* 483 €

100 MNCP16* 493 € MNCP10* 493 €

120 ( 1 SENO ) MNCP121* 515 €

72cm

39-45

12cm

50cm

39-45

39-45

72cm

60/70/80/90/100/120

60/70/80/90/100/120

80/90/100/120

12cm
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Medidas
(Ancho cm)

Fondo 46

Código Unidad

60 LB66 89 €
70 LB76 97 €
80 LB86 102 €
90 LB96 110 €

100 LB16 121 €
120 (1 seno) LB121 164 €

120 (2 senos) LB122 194 €

Medidas
(Ancho cm) Código Unidad

60 EL60 76 €
70 EL70 81 €
80 EL80 90 €
90 EL90 101 €

100 EL10 112 €
120 EL12 142 €

LAVABO PORCELANA BARCA

6070/80/90/100/120/120 (2 senos)

ESPEJO LISO CON TABLERO

PERIMETRAL

Izquierda/Derecha

Código Unidad

ACN1P* 276 €

AUXILIAR ALTO

DESPIECE TÉCNICO

Fondo 40

Código Unidad

LB60 89 €
LB70 97 €
LB80 102 €
LB90 134 €
LB10 145 €

LAVABO PORCELANA CALPE

Medidas
(Ancho cm)

Fondo 46

Código Unidad

140 (2 senos) LC142 403 €

80cm

110cm

25 cm 35 cm

140 (2 senos)

APLIQUE BASIC 30cm NEGRO

6W/5000K/400LM

Código Unidad

ABN3 38 €
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CÓDIGO PVP

Mueble NILO 80 2C F46 Rosa Mate MN286RO 386 €

Encimera TOP de madera 80 F46 Rosa Mate LT86RO 108 €

Lavabo TONDO Negro Mate LTONM 193 €

Espejo FREYA 60X90 Negro ELF69 220 €

TOTAL 907 €

Auxiliar Alto NILO Rosa Mate ACN1PRO 276 €

CÓDIGO PVP

Mueble NILO 100 2C F39 Capuccino Mate MN210CA 405 €

Encimera Porcelana BARCA 100 F39 LB10 145 €

Espejo REDONDO 80 ER80 100 €

Cornisa LED CURVO 80 Negro CCUN8 91 €

TOTAL 741 €

Auxiliar Alto NILO Capuccino Mate ACN1PCA 276 €

CÓDIGO PVP

Conjunto NILO 60 F46 Verde Mate CN266VE 540 €

TOTAL 540 €

Auxiliar Alto NILO Verde Mate ACN1PVE 276 €

CÓDIGO PVP

Mueble NILO 80 3C F46  Capuccino Mate MN386CA 478 €

Encimera Porcelana CALPE 80 F46 Blanco Mate LC86BM 176 €

Espejo HYDRA 80X80 ELH80 196 €

TOTAL 850 €

Auxiliar Alto NILO Capuccino Mate ACN1PCA 276 €

COMPOSICIONES
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CÓDIGO PVP

Mueble NILO 70 3C F46 Gris Mate MN376GR 463 €

Encimera TOP de madera 70 F46 Gris Mate LT76GR 97 €

Lavabo TONDO Negro Mate LTONM 193 €

Espejo SWING 50X90 ELSW59 238 €

TOTAL 991 €

Auxiliar Alto NILO Gris Mate ACN1PGR 276 €

CÓDIGO PVP

Mueble NILO 70 3C F46 Rosa Mate MN376RO 463 €

Encimera TOP de madera 70 F46 Rosa Mate LT76RO 97 €

Lavabo TONDO Negro Mate LTONM 193 €

Espejo SWING 50X90 ELSW59 238 €

TOTAL 991 €

Auxiliar Alto NILO Rosa Mate ACN1PRO 276 €

CÓDIGO PVP

Mueble NILO 120 3C F46 Verde Mate MN3121VE 557 €

Encimera Porcelana CALPE 120 F46 Negro Mate LC121NM 295 €

Espejo ARES 100 Negro ELA10 278 €

TOTAL 1.130 €

Auxiliar Alto NILO Verde Mate ACN1PVE 276 €

CÓDIGO PVP

Conjunto NILO 80 F39 Nogal Ostippo CN280NO 585 €

TOTAL 585 €

COMPOSICIONES
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CÓDIGO PVP

Mueble NILO 80 2C/1P F46 Rosa Mate MNCP86RO 470 €

Encimera Porcelana BARCA 80 F46 LB86 102 €

Espejo KAYRA 80X80 ELK80 175 €

TOTAL 747 €

Auxiliar Alto NILO Rosa Mate ACN1PRO 276 €

CÓDIGO PVP

Mueble NILO 80 2C/1P Gris Mate MNCP86GR 470 €

Encimera Porcelana CALPE 80 F46 Negro Mate LC86NM 176 €

Espejo FREYA 60X90 Negro ELF69 220 €

TOTAL 866 €

Auxiliar Alto NILO Gris Mate ACN1PGR 276 €

COMPOSICIONES
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DUE DE 80CM 2 CAJONES GRIS CON ESPEJO ONA DE 80X80, 
ENCIMERA DE PORCELANA BLANCO BRILLO
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• Colección con nuevos colores 

y medidas, suspedido de dos 

cajones

• Primer cajón con toallero/tirador 

en color negro.

• Segundo cajón con apertura 

push, ambos cajones HETTICH de 

extracción total y autofreno.

• Distribuidor en cajón superior y 

columna con apertura push.

DUE
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DUE DE 80CM 2 CAJONES VERDE CON ESPEJO ARES NEGRO DE 80,  
ENCIMERA DE PORCELANA BLANCO BRILLO

DUE DE 80CM 2 CAJONES 
VERDE CON ESPEJO 
REDONDO DE 80 Y APLIQUE 
LED CURVO NEGRO , 
ENCIMERA DE PORCELANA 
BLANCO BRILLO
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DETALLE LAVABO  
Y CAJÓN HETTICH

DUE DE 80CM 2 CAJONES ROSA CON ESPEJO KAYRA DE 80X80, ENCIMERA DE PORCELANA NEGRO MATE
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DUE DE 90CM 2 CAJONES 
TABACO CON ESPEJO 

FREYA NEGRO DE 60X90, 
ENCIMERA TOP DE 

MADERA CON LAVABO 
TONDO NEGRO MATE

DUE DE 70CM 
2 CAJONES ROBLE 

BARDOLINO CON ESPEJO 
LISO 70X80 Y APLIQUE LED 

NEGRO DE 30, ENCIMERA 
DE PORCELANA BLANCO 

BRILLO
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TARIFA
ACABADOS DISPONIBLES

BLANCO BRILLO

*Código BB

AZUL MATE

*Código AZ

VERDE MATE

*Código VE

CAPUCCINO MATE

*Código CA

GRIS MATE

*Código GR

ROSA MATE

*Código RO

TABACO

*Código TA

ROBLE 
BARDOLINO
*Código RB

ROBLE POLAR

*Código RP

NOGAL OSTIPPO

*Código NO

CONJUNTOS
El conjunto se compone de: 

Mueble de baño DUE, lavabo de porcelana (modelo BARCA), espejo liso con tablero y aplique LED BASIC NEGRO de 
30cm.

Los conjuntos y acabados en ROJO, están disponibles en stock.

Resto de conjuntos 30 días.

PARA AÑADIR AL CONJUNTO CUALQUIER ARTÍCULO DEL CATÁLOGO, IR A ELEMENTOS COMUNES (Página 184)

#Mueble de 4 cajones: 2 muebles juntos de 60 cm de 2 cajones con espejo de 120 y 2 apliques Basic Cromo.
##Mueble de 4 cajones: 2 muebles juntos de 70 cm de 2 cajones con espejo de 120 y 2 apliques Basic Cromo.
La encimera de Porcelana de 140 Calpe.

Medidas 
del conjunto 
(Ancho cm)

2 cajones BLANCO y MADERA 2 cajones COLORES

Fondo 46 Fondo 46

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

60 CU266* 523 € CU266* 558 €

70 CU276* 545 € CU276* 583 €

80 CU286* 571 € CU286* 611 €

90 CU296* 594 € CU296* 636 €

100 CU216* 622 € CU216* 664 €

120 (1 Seno) CU2121* 724 € CU2121* 767 €

#120 (2 Senos) CU4122* 1.035 € CU4122* 1.108 €

##140 (2 Senos) CU4142* 1.254 € CU4142* 1.330 €
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2 cajones BLANCO 
y MADERA 2 cajones COLORES

Fondo 45 Fondo 45

Código Mueble Código Mueble

MU266* 348 € MU266* 386 €

MU276* 358 € MU276* 398 €

MU286* 371 € MU286* 413 €

MU296* 376 € MU296* 420 €

MU216* 383 € MU216* 428 €

MU2121* 418 € MU2121* 463 €

Medidas del
Mueble

(Ancho cm)

60

70

80

90

100

120 ( 1 SENO )

PORTALAVABOS SOLO MUEBLE (SIN ENCIMERA) DESPIECE TÉCNICO

60cm

45 60/70/80/90/100/120

Medidas
(Ancho cm)

Fondo 46

Código Unidad

60 LB66 89 €
70 LB76 97 €
80 LB86 102 €
90 LB96 110 €

100 LB16 121 €
120 (1 seno) LB121 164 €

120 (2 senos) LB122 194 €

Medidas
(Ancho cm) Código Unidad

60 EL60 76 €
70 EL70 81 €
80 EL80 90 €
90 EL90 101 €

100 EL10 112 €
120 EL12 142 €

LAVABO PORCELANA BARCA

60/70/80/90/100/120/120 (2 senos)

ESPEJO LISO CON TABLERO

PERIMETRAL

Izquierda/Derecha

AUXILIAR ALTO

DESPIECE TÉCNICO

LAVABO PORCELANA CALPE

Medidas
(Ancho cm)

Fondo 46

Código Unidad

140 (2 senos) LC142 403 €

80cm

160cm

25 cm
35 cm

140 (2 senos)

APLIQUE BASIC 30cm NEGRO

6W/5000K/400LM

Código Unidad

ABN3 38 €

Código Unidad BLANCO y MADERA

ACU2P* 289 €

Código Unidad COLORES

ACU2P* 328 €
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CÓDIGO PVP

Mueble DUE 80 2C F46 Gris Mate MU286GR 413 €

Encimera Porcelana BARCA 80 F46 LB86 102 €

Espejo ONA 80x80 ELO80 196 €

TOTAL 711 €

Auxiliar Alto DUE Gris Mate ACU2PGR 328 €

CÓDIGO PVP

Mueble DUE 80 2C F46 Verde Mate MU286VE 413 €

Encimera Porcelana BARCA 80 F46 LB86 102 €

Espejo ARES 80 Negro ELA80 226 €

TOTAL 741 €

Auxiliar Alto DUE Verde Mate ACU2PVE 328 €

CÓDIGO PVP

Mueble DUE 80 2C F46 Verde Mate MU286VE 413 €

Encimera Porcelana BARCA 80 F46 LB86 102 €

Espejo REDONDO 80 ER80 100 €

Cornisa LED CURVO 80 Negro CCUN8 91 €

TOTAL 706 €

Auxiliar Alto DUE Verde Mate ACU2PVE 328 €

CÓDIGO PVP

Mueble DUE 80 2C F46 Rosa Mate MU286RO 413 €

Encimera Porcelana CALPE 80 F46 Negro Mate LC86NM 176 €

Espejo KAYRA 80X80 ELK80 175 €

TOTAL 764 €

Auxiliar Alto DUE Rosa Mate ACU2PRO 328 €

COMPOSICIONES
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CÓDIGO PVP

Mueble DUE 90 2C F46 TABACO MU296TA 376 €

Encimera TOP de madera 90 F46 Tabaco LT96TA 121 €

Lavabo TONDO Negro Mate LTONM 193 €

Espejo FREYA 60X90 Negro ELF69 220 €

TOTAL 910 €

Auxiliar Alto DUE Tabaco ACU2PTA 289 €

CÓDIGO PVP

Conjunto DUE 70 F46 Roble Bardolino CU276RB 545 €

TOTAL 545 €

Auxiliar Alto DUE Roble Bardolino ACU2PRB 289 €

COMPOSICIONES
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DONNA DE 80CM 3 CAJONES ROBLE BARDOLINO CON ESPEJO ONA DE 80X80,
ENCIMERA SOLID SURFACE
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• Nueva colección de dos y tres 

cajones en todas las medidas y en 

ambos fondos.

• Apertura de los cajones con 

uñero en inglete a 45º.

• Cajones metálicos HETTICH con 

extracción total y autofreno.

DONNA

DETALLE INGLETE Y CAJONES

NOVEDAD
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DONNA DE 140CM 
4 CAJONES (70+70 ) 
BLANCO BRILLO CON 
2 ESPEJOS CAPSULA 
DE 60X90,
ENCIMERA TOP DE 
MADERA CON DOS 
LAVABOS TONDO 
BLANCO BRILLO

DONNA  DE 80CM 
3 CAJONES NOGAL 
CON ESPEJO ARES 
NEGRO DE 80CM, 
ENCIMERA DE 
PORCELANA CALPE 
BLANCO BRILLO
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VISTA LATERAL DE DONNA  140 CM. BLANCO BRILLO 4 CAJONES

DETALLE CAJONES ABIERTOS

DETALLE LATERAL CONJUNTO DE 80CM NOGAL 3 CAJONES
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DONNA DE 100 2 CAJONES BARDOLINO CON ESPEJO KAYRA DE 100X80, 
ENCIMERA DE PORCELANA BLANCO MATE

DETALLE ESPEJO KAYRA
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TARIFA
ACABADOS DISPONIBLES

BLANCO BRILLO

*Código BB

BLANCO MATE

*Código BM

TEKA

*Código TK

ROBLE 
BARDOLINO
*Código RB

SILVER

*Código S

NEW CENIZA

*Código NC

ROBLE NEW
*Código RN

NOGAL

*Código NG

CONJUNTOS

El conjunto se compone de: 

Mueble de baño DONNA, lavabo de porcelana (modelo BARCA), espejo liso con tablero y aplique LED BASIC CROMO 
de 30cm.

Opción: Muebles suspendidos de 3 cajones, incrementar 20€ más bajo pedido.

Todos los muebles de esta serie tienen un plazo de entrega de 30 días.

PARA AÑADIR AL CONJUNTO CUALQUIER ARTÍCULO DEL CATÁLOGO, IR A ELEMENTOS COMUNES (Página 184)

#Mueble de 4 ó 6 cajones: 2 muebles juntos de 60 cm de 2 ó 3 cajones con espejo de 120 y 2 apliques Basic Cromo.
##Mueble de 4 ó 6 cajones: 2 muebles juntos de 70 cm de 2 ó 3 cajones con espejo de 120 y 2 apliques Basic Cromo.
La encimera de Porcelana de 140 Calpe.

Medidas 
del conjunto 
(Ancho cm)

2 cajones 3 cajones (Patas Cromo)

Fondo 46 Fondo 40 Fondo 46 Fondo 40

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

60 CDA266* 518 € CDA260* 518 € CDA366* 580 € CDA360* 580 €

70 CDA276* 561 € CDA270* 561 € CDA376* 623 € CDA370* 623 €

80 CDA286* 577 € CDA280* 577 € CDA386* 639 € CDA380* 639 €

90 CDA296* 625 € CDA290* 648 € CDA396* 700 € CDA390* 722 €

100 CDA216* 658 € CDA210* 681 € CDA316* 733 € CDA310* 756 €

120 (1 Seno) CDA2121* 765 € CDA3121* 840 €

#120 (2 Senos) CDA4122* 1.045 € CDA6122* 1.168 €

##140 (2 Senos) CDA4142* 1.303 € CDA6142* 1.428 €
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  2 Cajones
Fondo 45 Fondo 39

Código Mueble Código Mueble

MDA266* 353 € MDA260* 353 €

MDA276* 384 € MDA270* 384 €

MDA286* 387 € MDA280* 387 €

MDA296* 418 € MDA290* 418 €

MDA216* 431 € MDA210* 431 €

MDA2121* 470 €

Medidas del
Mueble

(Ancho cm)

60

70

80

90

100

120 (1 SENO)

Medidas del
Mueble

(Ancho cm)

3 Cajones (Patas Cromo)
Fondo 45 Fondo 39

Código Mueble Código Mueble

60 MDA366* 418 € MDA360* 418 €

70 MDA376* 450 € MDA370* 450 €

80 MDA386* 452 € MDA380* 452 €

90 MDA396* 497 € MDA390* 497 €

100 MDA316* 510 € MDA310* 510 €

120 (1 SENO) MDA3121* 549 €

75cm

39-45

39-45 60/70/80/90/100/120

60/70/80/90/100/120

64cm

DESPIECE TÉCNICO

LAVABO PORCELANA CALPE

Medidas
(Ancho cm)

Fondo 46

Código Unidad

140 (2 senos) LC142 403 €

140 (2 senos)

PORTALAVABOS SOLO MUEBLE (SIN ENCIMERA) DESPIECE TÉCNICO

8cm

LAVABO PORCELANA BARCA

60/70/80/90/100/120/120 (2 senos)

Medidas
(Ancho cm)

Fondo 46

Código Unidad

60 LB66 89 €
70 LB76 97 €
80 LB86 102 €
90 LB96 110 €

100 LB16 121 €
120 (1 seno) LB121 164 €

120 (2 senos) LB122 194 €

Fondo 40

Código Unidad

LB60 89 €
LB70 97 €
LB80 102 €
LB90 134 €
LB10 145 €
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Medidas 
(Ancho cm) Código Unidad

60 EL60 76 €
70 EL70 81 €
80 EL80 90 €
90 EL90 101 €

100 EL10 112 €
120 EL12 142 €

ESPEJO LISO CON TABLERO

PERIMETRAL

APLIQUE BASIC 30cm CROMO

6W/6000K/400LM

Código Unidad

AB3 29 €

Izquierda/Derecha

Código Unidad

ACDA2P* 288 €

AUXILIAR ALTO

80cm

160cm

35 cm
25 cm

DESPIECE TÉCNICO
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CÓDIGO PVP

Mueble DONNA 80 3C F46 Roble Bardolino MDA386RB 452 €

Encimera SOLID SURFACE 80 F46 LM86 280 €

Espejo ONA 80x80 ELO80 196 €

TOTAL 928 €

CÓDIGO PVP

Mueble DONNA 70 2C F46 Blanco Brillo (2 Un) MDA276BB 2 X 384 €

Encimera TOP de madera 140 F46 Blanco Brillo LT142BB 194 €

Lavabo TONDO Blanco Brillo (2 Un) LTOBB 2 X 110 €

Espejo CAPSULA 60X90 (2 Un) ELCP69 2 x 189 €

TOTAL 1.560 €

CÓDIGO PVP

Mueble DONNA 80 3C F46 Nogal MDA386NG 452 €

Encimera Porcelana CALPE 80 F46 Blanco Brillo LC86 102 €

Espejo ARES 80 Negro ELA80 226 €

TOTAL 780 €

Auxiliar Alto DONNA Nogal ACDA2PNG 288 €

CÓDIGO PVP

Mueble DONNA 100 2C F46 Roble Bardolino MDA216RB 431 €

Encimera Porcelana CALPE 100 F46 Blanco Mate LC16BM 206 €

Espejo KAYRA 100X80 ELK10 205 €

TOTAL 842 €

COMPOSICIONES
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CLASS DE 80CM 3 CAJONES SILVER CON ESPEJO CIRCLE DE 80,
ENCIMERA DE PORCELANA BLANCO BRILLO
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• Clásica colección de Piscis en 2 y 3 

cajones, amplias medidas de muebles 

en ambos fondos 45 y 39cm.

• Apertura con uñero lateral centrado.

• Cajones metálicos HETTICH 

extracción total y autofreno.

• Salvasifón con compartimento 

delantero.

CLASS
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CLASS DE 80CM 
2 CAJONES NATURE 

CON ESPEJO LISO DE 
80X80 Y APLIQUE LED DE 

30 CROMO, ENCIMERA 
DE PORCELANA CALPE 

BLANCO BRILLO

CLASS DE 80CM 
F 39  2 CAJONES 
BLANCO BRILLO 

CON ESPEJO LISO DE 
80X80, ENCIMERA DE 

PORCELANA CALPE 
BLANCO BRILLO
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CLASS DE 120CM 4 CAJONES (60+60) NEBRASKA CON 2 ESPEJOS REDONDOS DE 60, ENCIMERA 
TOP DE MADERA CON DOS LAVABOS TONDO BLANCO BRILLO
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CLASS 120CM 6 CAJONES (60+60) NATURE CON ESPEJO STRIPE DE 120X80, 
ENCIMERA DE PORCELANA CALPE BLANCO BRILLO
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CLASS DE 80CM 3 CAJONES NATURE CON ESPEJO LISO DE 80X80 Y APLIQUE LED DE 30 CROMO, 
ENCIMERA DE PORCELANA CALPE BLANCO BRILLO

DETALLE DE CAJÓN 
HETTICH
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TARIFA
ACABADOS DISPONIBLES

BLANCO BRILLO

*Código BB

NATURE
*Código NA

NEBRASKA
*Código NB

VINTAGE
*Código VI

SILVER

*Código S

NEW CENIZA

*Código NC

CONJUNTOS

El conjunto se compone de: 

Mueble de baño CLASS, lavabo de porcelana (modelo BARCA), espejo liso con tablero y aplique LED BASIC CROMO 
de 30cm.

Opción: Muebles suspendidos de 3 cajones, incrementar 20€ más bajo pedido.

Los conjuntos y acabados en ROJO, están disponibles en stock.

Resto de conjuntos 30 días.

PARA AÑADIR AL CONJUNTO CUALQUIER ARTÍCULO DEL CATÁLOGO, IR A ELEMENTOS COMUNES (Página 184)

#Mueble de 4 ó 6 cajones: 2 muebles juntos de 60 cm de 2 ó 3 cajones con espejo de 120 y 2 apliques Basic Cromo.
##Mueble de 4 ó 6 cajones: 2 muebles juntos de 70 cm de 2 ó 3 cajones con espejo de 120 y 2 apliques Basic Cromo.
La encimera de Porcelana de 140 Calpe.

Medidas 
del conjunto 
(Ancho cm)

2 cajones 3 cajones

Fondo 46 Fondo 40 Fondo 46 Fondo 40

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

60 CC266* 474 € CC260* 474 € CC366* 561 € CC360* 561 €

70 CC276* 515 € CC270* 515 € CC376* 602 € CC370* 602 €

80 CC286* 532 € CC280* 532 € CC386* 619 € CC380* 619 €

90 CC296* 567 € CC290* 590 € CC396* 671 € CC390* 694 €

100 CC216* 610 € CC210* 633 € CC316* 724 € CC310* 747 €

120 ( 1 SENO ) CC2121* 726 € CC3121* 842 €

#120 ( 2 SENOS ) CC4122* 956 € CC6122* 1.130 €

##140 ( 2 SENOS ) CC4142* 1.212 € CC6142* 1.387 €
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Medidas del
Mueble

(Ancho cm)

 2 cajones
Fondo 45 Fondo 39

Código Mueble Código Mueble

60 MC266* 306 € MC260* 306 €

70 MC276* 336 € MC270* 336 €

80 MC286* 339 € MC280* 339 €

90 MC296* 357 € MC290* 357 €

100 MC216* 381 € MC210* 381 €

120 ( 1 SENO ) MC2121* 429 €

  3 cajones
Fondo 45 Fondo 39

Código Mueble Código Mueble

MC366* 398 € MC360* 398 €

MC376* 428 € MC370* 428 €

MC386* 431 € MC380* 431 €

MC396* 467 € MC390* 467 €

MC316* 500 € MC310* 500 €

MC3121* 551 €

Medidas del
Mueble

(Ancho cm)

60

70

80

90

100

120 ( 1 SENO )

PORTALAVABOS SOLO MUEBLE (SIN ENCIMERA) DESPIECE TÉCNICO

50cm

39-45
60/70/80/90/100/120

75cm

39-45
60/70/80/90/100/120

8cm

Medidas
(Ancho cm)

Fondo 46

Código Unidad

60 LB66 89 €
70 LB76 97 €
80 LB86 102 €
90 LB96 110 €

100 LB16 121 €
120 (1 seno) LB121 164 €

120 (2 senos) LB122 194 €

Medidas
(Ancho cm) Código Unidad

60 EL60 76 €
70 EL70 81 €
80 EL80 90 €
90 EL90 101 €

100 EL10 112 €
120 EL12 142 €

LAVABO PORCELANA BARCA

60/70/80/90/100/120/120 (2 senos)

ESPEJO LISO CON TABLERO
PERIMETRAL

DESPIECE TÉCNICO

Fondo 40

Código Unidad

LB60 89 €
LB70 97 €
LB80 102 €
LB90 134 €
LB10 145 €

LAVABO PORCELANA CALPE

Medidas
(Ancho cm)

Fondo 46

Código Unidad

140 (2 senos) LC142 403 €

80cm

140 (2 senos)
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APLIQUE BASIC 30cm CROMO

6W/6000K/400LM

Código Unidad

AB3 29 €

Izquierda/Derecha

Código Unidad

ACC2P* 205 €

AUXILIAR ALTO

140cm

25 cm30 cm

1 puerta uñero 2 puertas uñero

Código Unidad Código Unidad

A1PU* 144 € A2PU* 152 €

7474

21 27 5421

AUXILIARES COLGAR

CÓDIGO PVP

Mueble CLASS 80 3C F46 Silver MC386S 431 €

Encimera Porcelana BARCA 80 F46 LB86 102 €

Espejo CIRCLE 80 ELC80 167 €

TOTAL 700 €

Auxiliar Alto CLASS Silver ACC2PS 205 €

CÓDIGO PVP

Mueble CLASS 80 2C F46 Nature MC286NA 339 €

Encimera Porcelana CALPE 80 F46 Blanco Brillo LC86 102 €

Espejo LISO 80X80 EL80 90 €

Aplique BASIC 30 CROMO AB3 29 €

TOTAL 560 €

COMPOSICIONES
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CÓDIGO PVP

Mueble CLASS 80 2C F39 Blanco Brillo MC280BB 339 €

Encimera Porcelana CALPE 80 F39 LC80 102 €

Espejo LISO 80X80 EL80 90 €

TOTAL 531 €

CÓDIGO PVP

Mueble CLASS 60 2C F46 Nebraska (2 Un) MC266NB 2 X 306 €

Encimera TOP de madera 120 F46 Nebraska LT122NB 178 €

Lavabo TONDO Blanco Brillo (2 Un) LTOBB 2 X 110 €

Espejo REDONDO 60 (2 Un) ER60 2 x 78 €

TOTAL 1.166 €

CÓDIGO PVP

Mueble CLASS 60 3C F46 Nature (2 Un) MC266NA 2 X 398 €

Encimera Porcelana CALPE Blanco Brillo 120 2S LC122 194 €

Espejo STRIPE 120X80 ELS12 215 €

TOTAL 1.205 €

CÓDIGO PVP

Mueble CLASS 90 3C F46 Nature MC396NA 467 €

Encimera Porcelana CALPE 90 F46 Blanco Mate LC96BM 196 €

Espejo LISO 90X80 EL90 101 €

Aplique LED BASIC 30 Cromo AB3 29 €

TOTAL 793 €

Auxiliar Alto CLASS Nature ACC2PNA 205 €

COMPOSICIONES
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STAR DE 80CM 3 CAJONES BLANCO NATURE CON ESPEJO CIRCLE DE 80, 
ENCIMERA DE PORCELANA CALPE BLANCO BRILLO
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• Colección de modelos con costados 

vistos en negro mate y blanco mate.

• Muebles de 2 y 3 cajones en ambos 

fondos con uñero GOLA.

• Cajones metálicos HETTICH con 

extracción total y autofreno.

• Salvasifón con compartimento 

delantero.

  

STAR BLACK 

Y STAR
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STAR BLACK DE 120CM 3 CAJONES NEGRO 
NATURE CON ESPEJO LISO DE 120X80 
Y CORNISA LED NEGRA, ENCIMERA DE 
PORCELANA CALPE BLANCO BRILLO.

DETALLE LAVABO CALPE
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STAR BLACK DE 140CM 
4 CAJONES (70+70) 
NEGRO SILVER CON 

2 ESPEJOS DE 60X80 Y 
2 APLIQUES LED DE 30 

NEGRO, ENCIMERA TOP 
DE MADERA Y 2 LAVABOS 

QUADRO BLANCO BRILLO

STAR DE 80CM 
2 CAJONES BLANCO 

NEBRASKA CON ESPEJO 
KAYRA DE 80X80, 

ENCIMERA TOP DE 
MADERA Y LAVABO 

TONDO BLANCO BRILLO
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STAR DE 80CM 
3 CAJONES BLANCO 
VINTAGE CON ESPEJO 
LISO DE 80X80 Y 
APLIQUE LED DE 30 
CROMO, ENCIMERA 
DE PORCELANA CALPE 
BLANCO BRILLO

STAR BLACK DE 80CM 
3 CAJONES NEGRO 
NATURE CON ESPEJO LISO 
DE 80X80 Y APLIQUE LED 
DE 30 NEGRO, ENCIMERA 
DE PORCELANA CALPE 
BLANCO BRILLO
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CONJUNTOS

TARIFA STAR BLACK
ACABADOS DISPONIBLES

NEGRO MATE

COSTADOS

NATURE
*Código NA

NEBRASKA
*Código NB

VINTAGE
*Código VI

SILVER

*Código S

NEW CENIZA

*Código NC

El conjunto se compone de: 

Mueble de baño STAR BLACK, lavabo de porcelana (modelo BARCA), espejo liso con tablero y aplique LED BASIC 

NEGRO de 30cm.

Opción: Muebles suspendidos de 3 cajones, incrementar 20€ más bajo pedido.

Todos los muebles de esta serie tienen un plazo de entrega de 30 días.

PARA AÑADIR AL CONJUNTO CUALQUIER ARTÍCULO DEL CATÁLOGO, IR A ELEMENTOS COMUNES (Página 184)

#Mueble de 4 ó 6 cajones: 2 muebles juntos de 60 cm de 2 ó 3 cajones con espejo de 120 y 2 apliques Basic Negro.
##Mueble de 4 ó 6 cajones: 2 muebles juntos de 70 cm de 2 ó 3 cajones con espejo de 120 y 2 apliques Basic Negro.

CONJUNTOS

Medidas 
del conjunto 
(Ancho cm)

2 cajones 3 cajones (Patas Negras)

Fondo 46 Fondo 40 Fondo 46 Fondo 40

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

60 CSB266* 485 € CSB260* 485 € CSB366* 560 € CSB360* 560 €

70 CSB276* 530 € CSB270* 530 € CSB376* 595 € CSB370* 595 €

80 CSB286* 549 € CSB280* 549 € CSB386* 611 € CSB380* 611 €

90 CSB296* 589 € CSB290* 612 € CSB396* 649 € CSB390* 672 €

100 CSB216* 638 € CSB210* 660 € CSB316* 705 € CSB310* 727 €

120 (1 Seno) CSB2121* 794 € CSB3121* 841 €

#120 (2 Senos) CSB4122* 977 € CSB6122* 1.127 €

##140 (2 Senos) CSB4142* 1.240 € CSB6142* 1.360 €
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TARIFA STAR
ACABADOS DISPONIBLES

BLANCO MATE

COSTADOS Y MUEBLE

*Código BM

NATURE
*Código NA

NEBRASKA
*Código NB

VINTAGE
*Código VI

SILVER

*Código S

NEW CENIZA

*Código NC

CONJUNTOS

El conjunto se compone de: 

Mueble de baño STAR, lavabo de porcelana (modelo BARCA), espejo liso con tablero y aplique LED BASIC CROMO de 
30cm.

Opción: Muebles suspendidos de 3 cajones, incrementar 20€ más bajo pedido.

Todos los muebles de esta serie tienen un plazo de entrega de 30 días.

PARA AÑADIR AL CONJUNTO CUALQUIER ARTÍCULO DEL CATÁLOGO, IR A ELEMENTOS COMUNES (Página 184)

#Mueble de 4 ó 6 cajones: 2 muebles juntos de 60 cm de 2 ó 3 cajones con espejo de 120 y 2 apliques Basic Cromo.
##Mueble de 4 ó 6 cajones: 2 muebles juntos de 70 cm de 2 ó 3 cajones con espejo de 120 y 2 apliques Basic Cromo.
La encimera de Porcelana de 140 Calpe.

Medidas 
del conjunto 
(Ancho cm)

2 cajones 3 cajones (Patas Cromo)

Fondo 46 Fondo 40 Fondo 46 Fondo 40

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

60 CS266* 465 € CS260* 465 € CS366* 544 € CS360* 544 €

70 CS276* 500 € CS270* 500 € CS376* 585 € CS370* 585 €

80 CS286* 517 € CS280* 517 € CS386* 602 € CS380* 602 €

90 CS296* 555 € CS290* 578 € CS396* 651 € CS390* 674 €

100 CS216* 599 € CS210* 622 € CS316* 695 € CS310* 718 €

120 (1 Seno) CS2121* 714 € CS3121* 813 €

#120 (2 Senos) CS4122* 939 € CS6122* 1.094 €

##140 (2 Senos) CS4142* 1.183 € CS6142* 1.352 €
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Medidas del
Mueble

(Ancho cm)

 2 cajones
Fondo 45 Fondo 39

Código Mueble Código Mueble

60 MSB266* 308 € MSB260* 308 €

70 MSB276* 342 € MSB270* 342 €

80 MSB286* 348 € MSB280* 348 €

90 MSB296* 371 € MSB290* 371 €

100 MSB216* 400 € MSB210* 400 €

120 ( 1 SENO ) MSB2121* 491 €

  3 cajones
Fondo 45 Fondo 39

Código Mueble Código Mueble

MSB366* 387 € MSB360* 387 €

MSB376* 410 € MSB370* 410 €

MSB386* 413 € MSB380* 413 €

MSB396* 434 € MSB390* 434 €

MSB316* 470 € MSB310* 470 €

MSB3121* 541 €

Medidas del
Mueble

(Ancho cm)

60

70

80

90

100

120 ( 1 SENO )

PORTALAVABOS SOLO MUEBLE (SIN ENCIMERA) DESPIECE TÉCNICO

5
5

39-45
60/70/80/90/100/120

39-45
60/70/80/90/100/120

75

8

STAR BLACK

STAR

Medidas del
Mueble

(Ancho cm)

 2 cajones
Fondo 45 Fondo 39

Código Mueble Código Mueble

60 MS266* 297 € MS260* 297 €

70 MS276* 321 € MS270* 321 €

80 MS286* 323 € MS280* 323 €

90 MS296* 344 € MS290* 344 €

100 MS216* 368 € MS210* 368 €

120 ( 1 SENO ) MS2121* 417 €

  3 cajones
Fondo 45 Fondo 39

Código Mueble Código Mueble

MS366* 379 € MS360* 379 €

MS376* 410 € MS370* 410 €

MS386* 412 € MS380* 412 €

MS396* 446 € MS390* 446 €

MS316* 470 € MS310* 470 €

MS3121* 521 €

Medidas del
Mueble

(Ancho cm)

60

70

80

90

100

120 ( 1 SENO )

5
5

39-45
60/70/80/90/100/120

75

8
39-45

60/70/80/90/100/120

5
5

39-45

8
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Medidas
(Ancho cm)

Fondo 46

Código Unidad

60 LB66 89 €
70 LB76 97 €
80 LB86 102 €
90 LB96 110 €

100 LB16 121 €
120 (1 seno) LB121 164 €

120 (2 senos) LB122 194 €

Medidas
(Ancho cm) Código Unidad

60 EL60 76 €
70 EL70 81 €
80 EL80 90 €
90 EL90 101 €

100 EL10 112 €
120 EL12 142 €

LAVABO PORCELANA BARCA

60/70/80/90/100/120/120 (2 senos)

ESPEJO LISO CON TABLERO
PERIMETRAL

APLIQUE BASIC 30cm CROMO

6W/6000K/400LM

Código Unidad

AB3 29 €

DESPIECE TÉCNICO

Fondo 40

Código Unidad

LB60 89 €
LB70 97 €
LB80 102 €
LB90 134 €
LB10 145 €

LAVABO PORCELANA CALPE

Medidas
(Ancho cm)

Fondo 46

Código Unidad

140 (2 senos) LC142 403 €

80cm

140 (2 senos)

APLIQUE BASIC 30cm NEGRO

6W/5000K/400LM

Código Unidad

ABN3 38 €

1 puerta uñero 2 puertas uñero

Código Unidad Código Unidad

ASB1PU* 150 € ASB2PU* 155 €

74 74

21 27 54
21

AUXILIARES COLGAR

1 puerta uñero 2 puertas uñero

Código Unidad Código Unidad

AS1PU* 150 € AS2PU* 155 €

74 74

21 27 54
21

107



CÓDIGO PVP

Mueble STAR 80 3C F46 Blanco Nature MS386NA 412 €

Encimera Porcelana CALPE 80 F46 Blanco Brillo LC86 102 €

Espejo CIRCLE 80x80 ELC80 167 €

TOTAL 681 €

Auxiliar Alto STAR Blanco Nature (2 Un) ACS2PNA 2 x 196 €

CÓDIGO PVP

Mueble STAR BLACK 120 3C F46 Negro Nature MSB3121NA 541 €

Encimera Porcelana CALPE 120 F46 Blanco Brillo LC121 164 €

Espejo LISO 120X80 EL12 142 €

Cornisa LED 120 Negro CN12 98 €

TOTAL 945 €

COMPOSICIONES

Código Unidad

ACSB2P* 207 €

14
0

30 25

Izquierda/Derecha

AUXILIAR ALTO

Código Unidad

ACS2P* 196 €

14
0

30 25

Izquierda/Derecha
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CÓDIGO PVP

Mueble STAR 80 3C F46 Blanco Vintage MS386VI 412 €

Encimera Porcelana CALPE 80 F46 Blanco Brillo LC86 102 €

Espejo LISO 80X80 EL80 90 €

Aplique LED BASIC 30 Cromo AB3 29 €

TOTAL 633 €

CÓDIGO PVP

Mueble STAR BLACK 80 3C F46 Negro Nature MSB386NA 413 €

Encimera Porcelana CALPE 80 F46 Blanco Brillo LC86 102 €

Espejo LISO 80X80 EL80 90 €

Aplique LED BASIC 30 Negro ABN3 38 €

TOTAL 643 €

COMPOSICIONES

CÓDIGO PVP

Mueble STAR BLACK 70 2C F46 Negro Silver (2 Un) MSB726S 2 X 342 €

Encimera TOP de madera 140 F46 Silver LT142S 194 €

Lavabo QUADRO Blanco Brillo (2 Un) LQUBB 2 x 98 €

Espejo LISO 60X80 (2 Un) EL60 2 X 76 €

Aplique LED BASIC 30 Negro (2 Un) ABN3 2 X 38 €

TOTAL 1.302 €

CÓDIGO PVP

Mueble STAR 80 2C F46 Banco Nebraska MS286NB 323 €

Encimera TOP de madera 80 F46 Nebraska LT86NB 108 €

Lavabo TONDO Blanco Brillo LTOBB 110 €

Espejo KAYRA 80X80 ELK80 175 €

TOTAL 716 €

Auxiliar Alto STAR Blanco Nebraska ACS2PNB 196 €
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LUNA DE 120CM 6 CAJONES SUSPENDIDO (60+60) SILVER SUSPENDIDO CON ESPEJO KAYRA DE 
120X80, ENCIMERA DE PORCELANA CALPE BLANCO BRILLO
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• Tradicional colección con costados 

laterales vistos y con tirador uñero 

cromado embutido.

• Ámplias medidas de compactos en 2 

y 3 cajones en ambos fondos de 39 y 

45cm.

• Cajones metálicos HETTICH con 

extracción total y autofreno.

• Salvasifón con compartimento 

delantero.

LUNA
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 LUNA DE 80CM 
2 CAJONES BLANCO 

BRILLO CON ESPEJO LISO 
DE 80X80 Y APLIQUE 

LED DE 30CM CROMO, 
ENCIMERA DE PORCELANA 

CALPE BLANCO BRILLO

LUNA DE 80CM 
2 CAJONES NATURE  

CON ESPEJO LISO 
DE 80X80 CON 

APLIQUE LED DE 30CM 
CROMO,ENCIMERA DE 

PORCELANA  CALPE 
BLANCO BRILLO
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DETALLE CAJONES 
HETTICH

LUNA DE 100 CM 2 CAJONES BLANCO BRILLO CON 
ESPEJO CIRCLE DE 80, ENCIMERA TOP DE MADERA 
Y LAVABO OVAL BLANCO BRILLO
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CONJUNTOS

LUNA DE 90CM F39 3 CAJONES  BLANCO BRILLO CON ESPEJO LISO DE 90X80 Y APLIQUE DE 30CM 
CROMO, ENCIMERA DE PORCELANA BLANCO BRILLO

DETALLE UÑERO
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TARIFA
ACABADOS DISPONIBLES

BLANCO BRILLO

*Código BB

NATURE
*Código NA

NEBRASKA
*Código NB

VINTAGE
*Código VI

SILVER

*Código S

NEW CENIZA

*Código NC

CONJUNTOS

El conjunto se compone de: 

Mueble de baño LUNA, lavabo de porcelana (modelo BARCA), espejo liso con tablero y aplique LED BASIC CROMO 
de 30cm.

Opción: Muebles suspendidos de 3 cajones, incrementar 20€ más bajo pedido.

Los conjuntos y acabados en ROJO, están disponibles en stock.

Resto de conjuntos 30 días.

PARA AÑADIR AL CONJUNTO CUALQUIER ARTÍCULO DEL CATÁLOGO, IR A ELEMENTOS COMUNES (Página 184)

#Mueble de 4 ó 6 cajones: 2 muebles juntos de 60 cm de 2 ó 3 cajones con espejo de 120 y 2 apliques Basic Cromo.
##Mueble de 4 ó 6 cajones: 2 muebles juntos de 70 cm de 2 ó 3 cajones con espejo de 120 y 2 apliques Basic Cromo.
La encimera de Porcelana de 140 Calpe.

Medidas 
del conjunto 
(Ancho cm)

2 cajones 3 cajones

Fondo 46 Fondo 40 Fondo 46 Fondo 40

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

60 CL266* 483 € CL260* 483 € CL366* 569 € CL360* 569 €

70 CL276* 524 € CL270* 524 € CL376* 609 € CL370* 609 €

80 CL286* 543 € CL280* 543 € CL386* 629 € CL380* 629 €

90 CL296* 575 € CL290* 598 € CL396* 678 € CL390* 701 €

100 CL216* 618 € CL210* 641 € CL316* 729 € CL310* 752 €

120 (1 Seno) CL2121* 736 € CL3121* 847 €

#120 (2 Senos) CL4122* 975 € CL6122* 1.146 €

##140 (2 Senos) CL4142* 1.229 € CL6142* 1.400 €
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Medidas del
Mueble

(Ancho cm)

 2 cajones
Fondo 45 Fondo 39

Código Mueble Código Mueble

60 ML266* 316 € ML260* 316 €

70 ML276* 345 € ML270* 345 €

80 ML286* 351 € ML280* 351 €

90 ML296* 365 € ML290* 365 €

100 ML216* 389 € ML210* 389 €

120 ( 1 SENO ) ML2121* 439 €

  3 cajones
Fondo 45 Fondo 39

Código Mueble Código Mueble

ML366* 406 € ML360* 406 €

ML376* 435 € ML370* 435 €

ML386* 441 € ML380* 441 €

ML396* 474 € ML390* 474 €

ML316* 506 € ML310* 506 €

ML3121* 556 €

Medidas del
Mueble

(Ancho cm)

60

70

80

90

100

120 ( 1 SENO )

PORTALAVABOS SOLO MUEBLE (SIN ENCIMERA) DESPIECE TÉCNICO

5
5

39-45 60/70/80/90/100/120

39-45
60/70/80/90/100/120

75

8

DESPIECE TÉCNICO

LAVABO PORCELANA CALPE

Medidas
(Ancho cm)

Fondo 46

Código Unidad

140 (2 senos) LC142 403 €

140 (2 senos)

LAVABO PORCELANA BARCA

60/70/80/90/100/120/120 (2 senos)

Medidas
(Ancho cm)

Fondo 46

Código Unidad

60 LB66 89 €
70 LB76 97 €
80 LB86 102 €
90 LB96 110 €

100 LB16 121 €
120 (1 seno) LB121 164 €

120 (2 senos) LB122 194 €

Fondo 40

Código Unidad

LB60 89 €
LB70 97 €
LB80 102 €
LB90 134 €
LB10 145 €
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Medidas 
(Ancho cm) Código Unidad

60 EL60 76 €
70 EL70 81 €
80 EL80 90 €
90 EL90 101 €

100 EL10 112 €
120 EL12 142 €

ESPEJO LISO CON TABLERO

PERIMETRAL

APLIQUE BASIC 30cm CROMO

6W/6000K/400LM

Código Unidad

AB3 29 €

Izquierda/Derecha

Código Unidad

ACL2P* 196 €

AUXILIAR ALTO

140cm

30 cm
25 cm

7474

21 27 5421

AUXILIARES COLGAR

1 puerta uñero 2 puertas uñero

Código Unidad Código Unidad

A1PU* 144 € A2PU* 152 €

COMPOSICIONES

CÓDIGO PVP

Mueble LUNA 60 3C F46 Suspendido Silver (2 Unid) ML366S 2 X 426 €

Encimera PORCELANA CALPE  120 F46  2 SENOS Blanco Brillo LC122 194 €

Espejo KAYRA 120X80 ELK12 234 €

TOTAL 1.280 €

80cm
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CÓDIGO PVP

Mueble LUNA 80 2C F46 Blanco Brillo ML286BB 351 €

Encimera Porcelana CALPE 80 F46 Blanco Brillo LC86 102 €

Espejo LISO 80X80 EL80 90 €

Aplique LED BASIC 30 Cromo AB3 29 €

TOTAL 572 €

CÓDIGO PVP

Mueble LUNA  80 2C F46 Nature ML286NA 351 €

Encimera Porcelana CALPE 80 F46 Blanco Brillo LC86 102 €

Espejo LISO 80X80 EL80 90 €

Aplique LED BASIC 30 Cromo AB3C 29 €

TOTAL 572 €

Auxiliar Alto LUNA Nature ACL2PNA 196 €

CÓDIGO PVP

Mueble LUNA 100 2C F46 Blanco Brillo ML216BB 389 €

Encimera TOP de madera 100 F46 Nature LT16NA 140 €

Lavabo OVAL Blanco Brillo LOV 94 €

Espejo CIRCLE  80 ELC80 167 €

TOTAL 790 €

Auxiliar Alto LUNA Nature ACL2PNA 196 €

Auxiliar Colgar 1P LUNA Nature A1PUNA 144 €

CÓDIGO PVP

Conjunto LUNA 90 3C F39 Blanco Brillo CL390BB 701 €

TOTAL 701 €

Auxiliar Alto LUNA Blanco Brillo ACL2PBB 196 €

COMPOSICIONES
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GAMA

PR EMIUM
La GAMA PREMIUM surge de la incorporación de dos nuevas 

colecciones desarrolladas en chapa natural de madera 

(colección EGU) y en cristal acanalado (colección FIYI). 

Presentamos nuevos colores y texturas además de incorporar 

el nuevo cajón metálico (HETTICH) con opción de añadir 

iluminación led en él.

Con esta gama, PISCIS amplía su catálogo con estas dos 

colecciones de alto nivel y de un exquisito diseño de líneas 

vanguardistas además de contar ambas con acabados de 

máxima calidad.
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EGU DE 120CM 4 CAJONES (60+60 ) BROWN SUSPENDIDO CON ESPEJO ONA DE 120X80, 
ENCIMERA TOP DE MADERA CON 2 LAVABOS TONDO BLANCO BRILLO
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EGU
NOVEDAD

• Nueva colección de uno y dos cajones 

con acabados de chapa natural de 

madera desarrollados en 4 acabados.

• Nuevo cajón metálico (HETTICH) con 

posibilidad de incorporar iluminación 

led, con extracción total y autofreno.

• Tirador uñero a 45º
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EGU DE 100CM 2 CAJONES AVELLANA CON ESPEJO KAYRA DE 100X80, ENCIMERA DE PORCELANA 
BLANCO MATE
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DETALLE CAJONES CON 
UÑERO EN INGLETE Y 
OPCIÓN ILUMINACIÓN 
LED EN LOS CAJONES.

OPCIÓN ILUMINACIÓN 
LED EN LOS CAJONES
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DETALLE UÑERO EN 
INGLETE Y LAVABO CALPE

ESPEJO CIRCLE

EGU DE 80 CM 1 CAJÓN MIEL CON ESPEJO CIRCLE DE 80, ENCIMERA DE 
PORCELANA CALPE BLANCO BRILLO
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EGU DE 80CM 2 CAJONES 
MIEL CON ESPEJO ARES 
NEGRO DE 80, ENCIMERA 
TOP DE MADERA Y 
LAVABO TONDO  BLANCO 
BRILLO

OPCIÓN ILUMINACIÓN 
LED EN LOS CAJONES
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TARIFA
ACABADOS DISPONIBLES

AVELLANA

*Código AV

MIEL
*Código MI

NATURAL
*Código NA

BROWN

*Código BR

El conjunto se compone de: 

Mueble de baño EGU, lavabo de porcelana (modelo BARCA), espejo liso con tablero y aplique LED BASIC CROMO de 
30cm.

Opción: Cajones con iluminación LED incremento de 112€ cada cajón..

Todos los muebles de esta serie tienen un plazo de entrega de 30 días.

PARA AÑADIR AL CONJUNTO CUALQUIER ARTÍCULO DEL CATÁLOGO, IR A ELEMENTOS COMUNES (Página 184)

#Mueble de 2 ó 4 cajones: 2 muebles juntos de 60 cm de 1 ó 2 cajones con espejo de 120 y 2 apliques Basic Cromo.
##Mueble de 2 ó 4 cajones: 2 muebles juntos de 70 cm de 1 ó 2 cajones con espejo de 120 y 2 apliques Basic Cromo. 
La encimera de Porcelana de 140 Calpe.

CONJUNTOS

Medidas 
del conjunto 
(Ancho cm)

1 cajón 2 cajones

Fondo 46 Fondo 40 Fondo 46 Fondo 40

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

60 CEG166* 568 € CEG160* 568 € CEG266* 816 € CEG260* 816 €

70 CEG176* 605 € CEG170* 605 € CEG276* 853 € CEG270* 853 €

80 CEG186* 644 € CEG180* 644 € CEG286* 893 € CEG280* 893 €

90 CEG196* 687 € CEG190* 710 € CEG296* 935 € CEG290* 958 €

100 CEG116* 733 € CEG110* 756 € CEG216* 981 € CEG210* 1.004 €

120 (1 Seno) CEG1121* 852 € CEG2121* 1.100 €

#120 (2 Senos) CEG2122* 1.144 € CEG4122* 1.640 €

##140 (2 Senos) CEG2142* 1.392 € CEG4142* 1.888 €
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Medidas del
Mueble

(Ancho cm)

1 cajón
Fondo 45 Fondo 39

Código Mueble Código Mueble

60 MEG166* 405 € MEG160* 405 €

70 MEG176* 431 € MEG170* 431 €

80 MEG186* 457 € MEG180* 457 €

90 MEG196* 483 € MEG190* 483 €

100 MEG116* 510 € MEG110* 510 €

120 ( 1 SENO ) MEG1121* 562 €

  2 cajones
Fondo 45 Fondo 39

Código Mueble Código Mueble

MEG266* 666 € MEG260* 666 €

MEG276* 692 € MEG270* 692 €

MEG286* 719 € MEG280* 719 €

MEG296* 745 € MEG290* 745 €

MEG216* 771 € MEG210* 771 €

MEG2121* 823 €

Medidas del
Mueble

(Ancho cm)

60

70

80

90

100

120 ( 1 SENO )

PORTALAVABOS SOLO MUEBLE (SIN ENCIMERA) DESPIECE TÉCNICO

3
2

39-45

60/70/80/90/100/120

6
4

39-45 60/70/80/90/100/120

DESPIECE TÉCNICO

LAVABO PORCELANA CALPE

Medidas
(Ancho cm)

Fondo 46

Código Unidad

140 (2 senos) LC142 403 €

140 (2 senos)

LAVABO PORCELANA BARCA

60/70/80/90/100/120/120 (2 senos)

Medidas
(Ancho cm)

Fondo 46

Código Unidad

60 LB66 89 €
70 LB76 97 €
80 LB86 102 €
90 LB96 110 €

100 LB16 121 €
120 (1 seno) LB121 164 €

120 (2 senos) LB122 194 €

Fondo 40

Código Unidad

LB60 89 €
LB70 97 €
LB80 102 €
LB90 134 €
LB10 145 €

CONJUNTOS
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Medidas 
(Ancho cm) Código Unidad

60 EL60 76 €
70 EL70 81 €
80 EL80 90 €
90 EL90 101 €

100 EL10 112 €
120 EL12 142 €

ESPEJO LISO CON TABLERO

PERIMETRAL

APLIQUE BASIC 30cm CROMO

6W/6000K/400LM

Código Unidad

AB3 29 €

Izquierda/Derecha

Código Unidad

ACEG2P* 457 €

AUXILIAR ALTO

160cm

25 cm
35 cm

CÓDIGO PVP

Mueble EGU 60 2C F46 Brown (2 Unid) MEG266BR 2 X 666

Cajon LED (4 Unid) 4 X 112

Encimera TOP de madera 120 F46 Brown LT122BR 235 €

Lavabo TONDO Blanco Brillo (2 Unid) LTOBB  2 x 110 €

Espejo ONA 120X80 ELO12 296 €

TOTAL 2.531 €

CÓDIGO PVP

Mueble EGU 100 2C F46 Avellana MEG216AV 771 €

Cajon LED (2 Unid) 2 X 112

Encimera Porcelana CALPE 100 F46 Blanco Mate LC16BM 206 €

Espejo KAYRA 100X80 ELK10 205 €

TOTAL 1.406 €

Auxiliar Alto EGU Avellana ACEG2PAV 457 €

COMPOSICIONES

80cm
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CÓDIGO PVP

Mueble EGU 80 1C F46 Miel MEG186MI 457 €

Encimera Porcelana CALPE 80 F46 Blanco Brillo LC86 102 €

Espejo CIRCLE 80 ELC80 167 €

TOTAL 726 €

CÓDIGO PVP

Mueble EGU 80 2C F46 Miel MEG286MI 719 €

Cajon LED (2 Unid) 2 X 112

Encimera TOP de madera 80 F46 Miel LT86MI 108 €

Lavabo TONDO Blanco Brillo LTOBB 110 €

Espejo ARES 80 Negro ELA80 226 €

TOTAL 1.387 €

COMPOSICIONES

129



FIYI DE 120CM 4 CAJONES (60+60) GLACIAR CON ESPEJO KAYRA DE 120X80,ENCIMERA TOP 
DE MADERA CON 2 LAVABOS TONDO BLANCO MATE
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• Otra de nuestras novedades en versión 

de uno y dos cajones con acabados 

laca mate y frentes en cristal acanalado.

• Nuevo cajón metálico (HETTICH) con 

posibilidad de incorporar iluminación 

led, con extracción total y autofreno.

• Tirador uñero horizontal

FIYI
NOVEDAD
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FIYI DE 80CM 2 CAJONES FANGO CON ESPEJO CÁPSULA LUZ DE 45X90, ENCIMERA TOP DE MADERA 
Y LAVABO QUADRO BLANCO BRILLO
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DETALLE CAJONES CON 
UÑERO HORIZONTAL Y 
OPCIÓN ILUMINACIÓN 
LED EN CAJONES

DETALLE DE FRENTES DE 
CRISTAL ACANALADO
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FIYI DE 100CM 2 CAJONES 
EN MAQUILLAJE CON 

ESPEJO KAYRA DE 
100X80,ENCIMERA DE 

PORCELANA CALPE 
BLANCO BRILLO

DETALLE LAVABO 
CALPE, FRENTES 

CRISTAL Y OPCIÓN DE 
ILUMINACIÓN LED EN 

LOS CAJONES
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FIYI DE 100CM 1 CAJÓN 
MUSGO CON ESPEJO 
CIRCLE DE 90, ENCIMERA 
DE PORCELANA CALPE EN 
BLANCO BRILLO

DETALLE LAVABO 
CALPE Y OPCIÓN DE 
ILUMINACIÓN LED EN 
LOS CAJONES
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TARIFA
ACABADOS DISPONIBLES

GLACIAR

*Código GL

FANGO
*Código FA

MUSGO
*Código MU

MAQUILLAJE
*Código MA

ACERO

*Código AC

PERLADO

*Código PE

El conjunto se compone de: 

Mueble de baño FIYI, lavabo de porcelana (modelo BARCA), espejo liso con tablero y aplique LED BASIC CROMO de 
30cm.

Opción: Cajones con iluminación LED incremento de 112€ cada cajón.

Todos los muebles de esta serie tienen un plazo de entrega de 30 días.

PARA AÑADIR AL CONJUNTO CUALQUIER ARTÍCULO DEL CATÁLOGO, IR A ELEMENTOS COMUNES (Página 184)

#Mueble de 2 ó 4 cajones: 2 muebles juntos de 60 cm de 1 ó 2 cajones con espejo de 120 y 2 apliques Basic Cromo.
##Mueble de 2 ó 4 cajones: 2 muebles juntos de 70 cm de 1 ó 2 cajones con espejo de 120 y 2 apliques Basic Cromo. 
La encimera de Porcelana de 140 Calpe.

CONJUNTOS

Medidas 
del conjunto 
(Ancho cm)

1 cajón 2 cajones

Fondo 46 Fondo 40 Fondo 46 Fondo 40

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

60 CF166* 494 € CF160* 494 € CF266* 692 € CF260* 692 €

70 CF176* 518 € CF170* 518 € CF276* 734 € CF270* 734 €

80 CF186* 545 € CF180* 545 € CF286* 751 € CF280* 751 €

90 CF196* 588 € CF190* 611 € CF296* 799 € CF290* 822 €

100 CF116* 621 € CF110* 644 € CF216* 832 € CF210* 892 €

120 (1 Seno) CF1121* 715 € CF2121* 939 €

#120 (2 Senos) CF2122* 996 € CF4122* 1.379 €

##140 (2 Senos) CF2142* 1.206 € CF4142* 1.640 €
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Medidas del
Mueble

(Ancho cm)

1 cajón
Fondo 45 Fondo 39

Código Mueble Código Mueble

60 MF166* 327 € MF160* 327 €

70 MF176* 340 € MF170* 340 €

80 MF186* 353 € MF180* 353 €

90 MF196* 379 € MF190* 379 €

100 MF116* 392 € MF110* 392 €

120 ( 1 SENO ) MF1121* 418 €

  2 cajones
Fondo 45 Fondo 39

Código Mueble Código Mueble

MF266* 536 € MF260* 536 €

MF276* 567 € MF270* 567 €

MF286* 570 € MF280* 570 €

MF296* 601 € MF290* 601 €

MF216* 614 € MF210* 614 €

MF2121* 653 €

Medidas del
Mueble

(Ancho cm)

60

70

80

90

100

120 ( 1 SENO )

PORTALAVABOS SOLO MUEBLE (SIN ENCIMERA) DESPIECE TÉCNICO
3

2

39-45
60/70/80/90/100/120

6
4

39-45
60/70/80/90/100/120

DESPIECE TÉCNICO

LAVABO PORCELANA CALPE

Medidas
(Ancho cm)

Fondo 46

Código Unidad

140 (2 senos) LC142 403 €

140 (2 senos)

LAVABO PORCELANA BARCA

60/70/80/90/100/120/120 (2 senos)

Medidas
(Ancho cm)

Fondo 46

Código Unidad

60 LB66 89 €
70 LB76 97 €
80 LB86 102 €
90 LB96 110 €

100 LB16 121 €
120 (1 seno) LB121 164 €

120 (2 senos) LB122 194 €

Fondo 40

Código Unidad

LB60 89 €
LB70 97 €
LB80 102 €
LB90 134 €
LB10 145 €

CONJUNTOS
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Medidas 
(Ancho cm) Código Unidad

60 EL60 76 €
70 EL70 81 €
80 EL80 90 €
90 EL90 101 €

100 EL10 112 €
120 EL12 142 €

ESPEJO LISO CON TABLERO

PERIMETRAL

APLIQUE BASIC 30cm CROMO

6W/6000K/400LM

Código Unidad

AB3 29 €

Izquierda/Derecha

Código Unidad

ACF2P* 497 €

AUXILIAR ALTO

160cm

25 cm
35 cm

CÓDIGO PVP

Mueble FIYI 60 2C F46 Glaciar (2 Unid) MF266GL 2 X 536 €

Encimera TOP de madera 120 F46 Glaciar LT122GL 178 €

Lavabo TONDO Blanco Mate (2 Unid) LTOBM  2 X 180

Espejo KAYRA 120X80 ELK12 234 €

TOTAL 1.844 €

CÓDIGO PVP

Mueble FIYI 80 2C F46 Fango MF286FA 570 €

Cajon LED (2 Unid) 2 X 112 €

Encimera TOP de madera 80 F46 Fango LT86FA 108 €

Lavabo QUADRO Blanco Brillo LQUBB 98 €

Espejo CAPSULA LUZ 45X90 ELCP49 169 €

TOTAL 1.169 €

COMPOSICIONES

80cm
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CÓDIGO PVP

Mueble FIYI 100 2C F46 Maquillaje MF216MA 614 €

Cajon LED (2 Unid)  2 X 112 €

Encimera Porcelana CALPE 100 F46 Blanco Brillo LC16 121 €

Espejo KAYRA 100X80 ELK10 205 €

TOTAL 1.164 €

Auxiliar Alto FIYI Maquillaje ACF2PMA 497 €

CÓDIGO PVP

Mueble FIYI 100 1C F46 Musgo MF116MU 392 €

Cajon LED 112 €

Encimera Porcelana CALPE 100 F46 Blanco Brillo LC16 121 €

Espejo CIRCLE 90 80X80 ELC90 191 €

TOTAL 816 €

COMPOSICIONES
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GAMA

MEDIUM
Nuestra ya conocida GAMA MEDIUM continúa dentro de 

una línea de máxima versatilidad apostando por ofrecer 

colecciones con gran amplitud de medidas y acabados.

Los cajones son de madera textil con autofreno, ofreciendo 

respecto a la GAMA BASIC una mayor altura tanto exterior 

como interiormente.

Incorporamos a esta gama la colección BAMBÚ como 

principal novedad.
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IZARO DE 80CM 3 CAJONES TEKA TIRADORES NEGRO CON ESPEJO LISO DE 80X80 Y APLIQUE LED 
NEGRO DE 30, ENCIMERA DE PORCELANA CALPE BLANCO BRILLO (PATAS NEGRAS)
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• Colección de dos y tres cajones  

manteniendo los 6 acabados 

con la posibilidad de elegir los 

tiradores y las patas en tres 

acabados distintos (opcional).

• Amplitud de medidas en ambos 

fondos de 45cm y 39cm.

• Cajón textil con mayor capacidad 

en su versión de 2 cajones, de 

extracción parcial y autofreno.

IZARO
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IZARO DE 80CM F39 2 CAJONES BLANCO BRILLO TIRADORES NEGRO CON ESPEJO 
LISO DE 80X80, ENCIMERA DE PORCELANA CALPE BLANCO BRILLO

DETALLE TIRADOR
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IZARO DE 100 CM 3 CAJONES BARDOLINO CON ESPEJO LISO DE 100X80 Y APLIQUE LED DE 30 
CROMO, ENCIMERA DE PORCELANA CALPE BLANCO BRILLO

DETALLE TIRADOR 
CROMADO
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IZARO DE 140CM 4 CAJONES (70+70) TEKA CON 2 ESPEJOS KAYRA DE 60X80, ENCIMERA TOP DE 
MADERA CON 2 LAVABOS OVAL BLANCO BRILLO
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IZARO DE 70CM 2 CAJONES ROBLE BARDOLINO CON ESPEJO KAYRA DE 
70X80, ENCIMERA DE PORCELANA BLANCO BRILLO

DETALLE BLANCO BRILLO DETALLE CAJÓN TEXTIL
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BLANCO MATE
*Código BM

TEKA
*Código TK

BLANCO BRILLO
*Código BB

ROBLE BARDOLINO
*Código RB

TARIFA
ACABADOS DISPONIBLES

SILVER
*Código S

NEW CENIZA
*Código NC

CONJUNTOS
El conjunto se compone de: 

Mueble de baño IZARO, lavabo de porcelana (modelo BARCA), espejo liso con tablero y aplique LED BASIC CROMO 
de 30cm.

Opción: Muebles suspendidos de 3 cajones, incrementar 20€ más bajo pedido.

Tiradores cromo, blanco mate y negro mate 10€ unidad.

Juego de 4 unidades de patas negro y blanco mate 24€

Los conjuntos y acabados en ROJO, están disponibles en stock.

Resto de conjuntos 30 días.

PARA AÑADIR AL CONJUNTO CUALQUIER ARTÍCULO DEL CATÁLOGO, IR A ELEMENTOS COMUNES (Página 184)

#Mueble de 4 ó 6 cajones: 2 muebles juntos de 60 cm de 2 ó 3 cajones con espejo de 120 y 2 apliques Basic Cromo.
##Mueble de 4 ó 6 cajones: 2 muebles juntos de 70 cm de 2 ó 3 cajones con espejo de 120 y 2 apliques Basic Cromo.
La encimera de Porcelana de 140 Calpe.
• Mueble de 120 con cajones metálicos.

Medidas 
del conjunto 
(Ancho cm)

2 cajones 3 cajones

Fondo 46 Fondo 40 Fondo 46 Fondo 40

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

60 CIZ266* 402 € CIZ260* 402 € CIZ366* 476 € CIZ360* 476 €

70 CIZ276* 437 € CIZ270* 437 € CIZ376* 509 € CIZ370* 509 €

80 CIZ286* 458 € CIZ280* 458 € CIZ386* 525 € CIZ380* 525 €

90 CIZ296* 503 € CIZ290* 526 € CIZ396* 566 € CIZ390* 589 €

100 CIZ216* 539 € CIZ210* 562 € CIZ316* 614 € CIZ310* 637 €

•120 (1 Seno) CIZ2121* 785 € CIZ3121* 832 €

#120 (2 Senos) CIZ4122* 811 € CIZ6122* 959 €

##140 (2 Senos) CIZ4142* 1.056 € CIZ6142* 1.199 €
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Medidas del
Mueble

(Ancho cm)

  2 cajones
Fondo 45 Fondo 39

Código Mueble Código Mueble

60 MIZ266* 230 € MIZ260* 230 €

70 MIZ276* 254 € MIZ270* 254 €

80 MIZ286* 261 € MIZ280* 261 €

90 MIZ296* 290 € MIZ290* 290 €

100 MIZ216* 306 € MIZ210* 306 €

�120 ( 1 SENO ) MIZ2121* 491 €

  3 cajones
Fondo 45 Fondo 39

Código Mueble Código Mueble

MIZ366* 308 € MIZ360* 308 €

MIZ376* 329 € MIZ370* 329 €

MIZ386* 332 € MIZ380* 332 €

MIZ396* 355 € MIZ390* 355 €

MIZ316* 384 € MIZ310* 384 €

MIZ3121* 541 €

Medidas del
Mueble

(Ancho cm)

60

70

80

90

100

�120 ( 1 SENO )

PORTALAVABOS SOLO MUEBLE (SIN ENCIMERA) DESPIECE TÉCNICO

6
4

39-45

60/70/80/90/100/120

75

39-45 60/70/80/90/100/120

DESPIECE TÉCNICO

LAVABO PORCELANA CALPE

Medidas
(Ancho cm)

Fondo 46

Código Unidad

140 (2 senos) LC142 403 €

140 (2 senos)

LAVABO PORCELANA BARCA

60/70/80/90/100/120/120 (2 senos)

Medidas
(Ancho cm)

Fondo 46

Código Unidad

60 LB66 89 €
70 LB76 97 €
80 LB86 102 €
90 LB96 110 €

100 LB16 121 €
120 (1 seno) LB121 164 €

120 (2 senos) LB122 194 €

Fondo 40

Código Unidad

LB60 89 €
LB70 97 €
LB80 102 €
LB90 134 €
LB10 145 €

8
CONJUNTOS

• Mueble de 120 con cajones metálicos.
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Medidas 
(Ancho cm) Código Unidad

60 EL60 76 €
70 EL70 81 €
80 EL80 90 €
90 EL90 101 €

100 EL10 112 €
120 EL12 142 €

ESPEJO LISO CON TABLERO

PERIMETRAL

APLIQUE BASIC 30cm CROMO

6W/6000K/400LM

Código Unidad

AB3 29 €

Izquierda/Derecha

Código Unidad

ACIZ2P* 207 €

AUXILIAR ALTO

140cm

AUXILIARES COLGAR

25 cm 30 cm

1 puerta uñero

Código Unidad

A1PUO* 178 €

8
0

21 30

CÓDIGO PVP

Mueble IZARO 80 3C F46 Teka MIZ386TK 332 €

Encimera Porcelana CALPE 80 F46 Blanco Brillo LC66 102 €

TIRADORES NEGRO (3 Unid)  3 X 10 €

PATAS NEGRAS 24 €

Espejo LISO 80X80 EL80 90 €

Aplique LED BASIC 30 Negro ABN3 38 €

TOTAL 616 €

CÓDIGO PVP

Mueble IZARO 80 2C F39 Blanco Brillo MIZ280BB 261 €

Encimera Porcelana CALPE 80 F39 LC80 102 €

TIRADORES NEGRO (2 Unid) 2 x 10 €

Espejo LISO 80X80 EL80 90 €

TOTAL 473 €

Auxiliar Alto IZARO Blanco Brillo ACIZ2PBB 207 €

COMPOSICIONES

80cm
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CÓDIGO PVP

Mueble IZARO 100 3C F46 Roble Bardolino MIZ316RB 384 €

Encimera Porcelana CALPE 100 F46 Blanco Brillo LC16 121 €

Espejo LISO 100X80 EL10 112 €

Aplique LED BASIC 30 Cromo AB3 29 €

TOTAL 646 €

Auxiliar Alto IZARO Roble Bardolino ACIZ2PRB 207 €

CÓDIGO PVP

Mueble IZARO 70 2C F46 Teka (2 Unid) MIZ276TK 2 X 254 €

Encimera TOP de madera 140 F46 Teka LT142TK 194 €

Lavabo OVAL Blanco Brillo (2 Unid) LOV 2 X 94 €

Espejo KAYRA 60X80 (2 Unid) ELK60 2 x 165 €

TOTAL 1.220 €

Auxiliar Alto IZARO Teka ACIZ2PTK 207 €

CÓDIGO PVP

Mueble IZARO 70 2C F46 Roble Bardolino MIZ276RB 254 €

Encimera Porcelana BARCA 70 F46  LB76 97 €

Espejo KAYRA 70X80 ELK70 171 €

TOTAL 522 €

COMPOSICIONES
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GORBEA DE 80CM 2 CAJONES 1 PUERTA EN BARDOLINO CON ESPEJO CIRCLE DE 80, 
ENCIMERA DE PORCELANA CALPE BLANCO BRILLO

152



UÑERO HORIZONTAL Y LAVABO CALPE

• Colección de dos cajones y una puerta 

suspendido igualmente en los 6 

acabados y con la opción de añadir los 

tiradores y patas en cromo, negro mate 

y blanco mate.

• Amplitud de medidas en ambos fondos 

de 45cm y 39cm.

• Cajón textil con mayor capacidad en 

su versión de 2 cajones, de extracción 

parcial y autofreno.

GORBEA
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GORBEA DE 100CM 2 CAJONES 1 PUERTA BLANCO BRILLO. TIRADORES NEGRO CON ESPEJO LISO DE 
100X80, ENCIMERA TOP DE MADERA Y LAVABO QUADRO BLANCO BRILLO

CAJÓN TEXTIL 
SUPERIOR

OPCIÓN TIRADORES NEGRO

DETALLE
TIRADOR
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GORBEA DE 120CM 
2 CAJONES 1 PUERTA 
TEKA TIRADORES CROMO 
CON ESPEJO LISO DE 
120X80 Y CORNISA LED DE 
120 CROMO, ENCIMERA 
TOP DE MADERA Y 
LAVABO QUADRO 
BLANCO MATE

GORBEA DE 120CM
 2 CAJONES 1 PUERTA 
NEW CENIZA TIRADORES 
CROMO CON ESPEJO 
LISO DE 120X80 Y 
CORNISA LED DE 120 
CROMO, ENCIMERA TOP 
DE MADERA Y LAVABO 
QUADRO BLANCO MATE
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BLANCO MATE
*Código BM

TEKA
*Código TK

BLANCO BRILLO
*Código BB

ROBLE BARDOLINO
*Código RB

TARIFA
ACABADOS DISPONIBLES

SILVER
*Código S

NEW CENIZA
*Código NC

CONJUNTOS

El conjunto se compone de: 

Mueble de baño GORBEA, lavabo de porcelana (modelo BARCA), espejo liso con tablero y aplique LED BASIC CROMO 
de 30cm.

Opción: Tiradores cromo, blanco mate y negro mate 10€ unidad..

Todos los muebles de esta serie tienen un plazo de entrega de 30 días.

PARA AÑADIR AL CONJUNTO CUALQUIER ARTÍCULO DEL CATÁLOGO, IR A ELEMENTOS COMUNES (Página 184)

Medidas 
del conjunto 
(Ancho cm)

2 cajones / 1 puerta

Fondo 46 Fondo 40

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

70 CG2P76* 484 € CG2P70* 484 €

80 CG2P86* 505 € CG2P80* 505 €

90 CG2P96* 543 € CG2P90* 566 €

100 CG2P16* 576 € CG2P10* 599 €

120 (1 Seno) CG2P121* 750 €
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Medidas del
Mueble

(Ancho cm)

2 cajones / 1 puerta
Fondo 45 Fondo 39

Código Mueble Código Mueble

70 MG2P76* 303 € MG2P70* 303 €

80 MG2P86* 311 € MG2P80* 311 €

90 MG2P96* 332 € MG2P90* 332 €

100 MG2P16* 345 € MG2P10* 345 €

120 ( 1 SENO ) MG2P121* 455 €

PORTALAVABOS SOLO MUEBLE (SIN ENCIMERA) DESPIECE TÉCNICO

6
4

39-4570/80/90/100/120

DESPIECE TÉCNICO

LAVABO PORCELANA CALPE

Medidas
(Ancho cm)

Fondo 46

Código Unidad

140 (2 senos) LC142 403 €

140 (2 senos)

LAVABO PORCELANA BARCA

60/70/80/90/100/120/120 (2 senos)

Medidas
(Ancho cm)

Fondo 46

Código Unidad

60 LB66 89 €
70 LB76 97 €
80 LB86 102 €
90 LB96 110 €

100 LB16 121 €
120 (1 seno) LB121 164 €

120 (2 senos) LB122 194 €

Fondo 40

Código Unidad

LB60 89 €
LB70 97 €
LB80 102 €
LB90 134 €
LB10 145 €

Medidas
(Ancho cm) Código Unidad

60 EL60 76 €
70 EL70 81 €
80 EL80 90 €
90 EL90 101 €

100 EL10 112 €
120 EL12 142 €

ESPEJO LISO CON TABLERO

PERIMETRAL

CONJUNTOS

80cm
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CÓDIGO PVP

Mueble GORBEA 80 2C/1P F46 Roble Bardolino MG2P86RB 311 €

Encimera Porcelana CALPE 80 F46 Blanco Brillo LC86 102 €

Espejo CIRCLE 80 ELC80 167 €

TOTAL 580 €

Auxiliar Alto GORBEA Roble Bardolino ACIZ2PRB 207 €

CÓDIGO PVP

Mueble GORBEA 100 2C/1P F46 Blanco Brillo MG2P16RB 345 €

TIRADOR NEGRO (3 Unid) 3 x 10 €

Encimera TOP de madera 100 F46 Blanco Brillo LT16BB 140 €

Lavabo QUADRO Blanco Brillo LQUBB 98 €

Espejo LISO 100X80 EL10 112 €

TOTAL 725 €

COMPOSICIONES

APLIQUE BASIC 30cm CROMO

6W/6000K/400LM

Código Unidad

AB3 29 €

Izquierda/Derecha

Código Unidad

ACIZ2P* 207 €

AUXILIAR ALTO

140cm

25 cm 30 cm

AUXILIARES COLGAR

8
0

21 30

1 puerta uñero

Código Unidad

A1PUO* 178 €
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CÓDIGO PVP

Mueble GORBEA 120 2C/1P Teka MG2P121TK 455 €

TIRADOR Cromo (3 Unid) 3 x 10 €

Encimera TOP de madera 120 F46 Teka LT121TK 178 €

Lavabo QUADRO Blanco Mate LQUBM 192 €

Espejo LISO 120X80 EL12 142 €

Cornisa LED 120 Cromo CC12 98 €

TOTAL 1.095 €

CÓDIGO PVP

Mueble GORBEA 120 2C/1P New Ceniza MG2P121NC 455 €

TIRADOR Cromo (3 Unid) 3 x 10 €

Encimera TOP de madera 120 F46 New Ceniza LT121NC 178 €

Lavabo QUADRO Blanco Mate LQUBM 192 €

Espejo LISO 120X80 EL12 142 €

Cornisa LED 120 Cromo CC12 98 €

TOTAL 1.095 €

COMPOSICIONES
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BAMBÚ DE 120CM 4 CAJONES (60+60) BAMBÚ, COSTADOS BLANCO MATE CON 2 ESPEJOS 
REDONDOS DE 60CM, ENCIMERA DE PORCELANA CALPE BLANCO BRILLO
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NOVEDAD

• Nueva colección de dos cajones con 

laterales en negro y blanco mate con 

frentes rayados en 3d.

• Medidas de 60cm, 80cm y 100cm en 

ambos fondos de 39cm y 45cm

• Cajón textil con extracción parcial y 

autofreno.

BAMBÚ
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BAMBÚ DE 80CM 2 CAJONES BAMBÚ COSTADOS BLANCO MATE CON ESPEJO REDONDO DE 80, 
ENCIMERA DE PORCELANA CALPE BLANCO BRILLO

CAJONES Y LAVABO CALPECOSTADOS BLANCO MATE
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BAMBÚ DE 60CM 2 CAJONES BAMBÚ COSTADOS NEGRO MATE CON ESPEJO REDONDO DE 60, 
ENCIMERA DE PORCELANA CALPE BLANCO BRILLO

COSTADOS NEGRO MATECAJONES Y LAVABO CALPE
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FRENTES
BAMBÚ

COSTADOS
NEGRO MATE
*Código NM

COSTADOS
BLANCO MATE

*Código BM

TARIFA
ACABADOS DISPONIBLES

CONJUNTOS

El conjunto se compone de: 

Mueble de baño BAMBÚ, lavabo de porcelana (modelo BARCA), espejo liso con tablero y aplique LED BASIC CROMO 
de 30cm.

Todos los muebles de esta serie tienen un plazo de entrega de 30 días.

PARA AÑADIR AL CONJUNTO CUALQUIER ARTÍCULO DEL CATÁLOGO, IR A ELEMENTOS COMUNES (Página 184)

#Mueble de 4 cajones: 2 muebles juntos de 60 cm de 2 cajones con espejo de 120 y 2 apliques Basic Cromo.

Medidas 
del conjunto 
(Ancho cm)

2 cajones

Fondo 46 Fondo 40

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

60 CBA266* 419 € CBA260* 419 €

80 CBA286* 481 € CBA280* 481 €

100 CBA216* 547 € CBA210* 570 €

#120 (2 Senos) CBA4122* 845 €
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Medidas del
Mueble

(Ancho cm)

2 cajones / 1 puerta
Fondo 45 Fondo 39

Código Mueble Código Mueble

60 MBA266* 248 € MBA260* 248 €

80 MBA286* 285 € MBA280* 285 €

100 MBA216* 314 € MBA210* 314 €

PORTALAVABOS SOLO MUEBLE (SIN ENCIMERA) DESPIECE TÉCNICO

6
4

39-45
60/80/100

Medidas
(Ancho cm)

Fondo 46

Código Unidad

60 LB66 89 €
80 LB86 102 €

100 LB16 121 €
120 (2 senos) LB122 194 €

Medidas
(Ancho cm) Código Unidad

60 EL60 76 €
70 EL70 81 €
80 EL80 90 €
90 EL90 101 €

100 EL10 112 €
120 EL12 142 €

LAVABO PORCELANA BARCA

60/80/100

ESPEJO LISO CON TABLERO

PERIMETRAL

APLIQUE BASIC 30cm CROMO

6W/6000K/400LM

Código Unidad

AB3 29 €

DESPIECE TÉCNICO

Fondo 40

Código Unidad

LB60 89 €
LB80 102 €
LB10 145 €

80cm
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CÓDIGO PVP

Mueble BAMBU 60 2C F46 Blanco Mate/Bambu (2 Unid) MBA266BM 2 X 248 €

Encimera PORCELANA CALPE 120 Blanco Brillo 2 SENOS LC122 194 €

Espejo REDONDO 60 (2 Unid) ER60 2 X 78 €

TOTAL 846 €

CÓDIGO PVP

Mueble BAMBU 80 2C F46 Blanco Mate/Bambu MBA286BM 285 €

Encimera PORCELANA CALPE 80 Blanco Brillo LC86 102 €

Espejo REDONDO 80 ER80 100 €

TOTAL 487 €

CÓDIGO PVP

Mueble BAMBU 60 2C F46 Negro Mate/Bambu MBA266NM 248 €

Encimera PORCELANA CALPE 60 Blanco Brillo LC66 89 €

Espejo REDONDO 60 ER60 78 €

TOTAL 415 €

COMPOSICIONES
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GAMA

BASIC
La GAMA BASIC sigue presentando las colecciones CLOE 

y DENVER como máximas exponentes de un compacto 

económico, pero con muy variadas opciones de medidas y 

acabados.

Presenta cajones de madera textil con guía oculta y 

autofreno manteniendo la relación calidad-precio que tanto 

nos distingue.
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CLOE DE 120CM 4 CAJONES (60+60) NATURE CON ESPEJO LISO DE 120X80, 
ENCIMERA TOP DE MADERA Y 2 LAVABOS TONDO BLANCO BRILLO
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CAJÓN TEXTIL

CLOE
• Colección de dos y tres cajones con 

uñero horizontal y posibilidad de 

elegir entre 7 acabados.

• Ámplia variedad de medidas tanto en 

fondo 39 como 45.

• Cajón madera textil con extracción 

parcial y autofreno.
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CLOE DE 100CM 3 CAJONES NEBRASKA CON ESPEJO STRIPE DE 120X80, ENCIMERA DE PORCELANA CALPE 
BLANCO BRILLO
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CLOE DE 60CM 3 CAJONES BLANCO MATE CON ESPEJO STRIPE DE 60X80, ENCIMERA DE PORCELANA 
BLANCO MATE
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NATURE
*Código NA

NEBRASKA
*Código NB

NEW CENIZA
*Código NC

BLANCO BRILLO
*Código BB

BLANCO MATE
*Código BM

VINTAGE
*Código VI

SILVER
*Código S

TARIFA
ACABADOS DISPONIBLES

CONJUNTOS
El conjunto se compone de: 

Mueble de baño CLOE, lavabo de porcelana (modelo BARCA), espejo liso con tablero y aplique LED BASIC CROMO 
de 30cm.

Opción: Muebles suspendidos de 3 cajones, incrementar 20€ más bajo pedido.

Todos los muebles de esta serie tienen un plazo de entrega de 30 días.

PARA AÑADIR AL CONJUNTO CUALQUIER ARTÍCULO DEL CATÁLOGO, IR A ELEMENTOS COMUNES (Página 184)

#Mueble de 4 ó 6 cajones: 2 muebles juntos de 60 cm de 2 ó 3 cajones con espejo de 120 y 2 apliques Basic Cromo.
##Mueble de 4 ó 6 cajones: 2 muebles juntos de 70 cm de 2 ó 3 cajones con espejo de 120 y 2 apliques Basic Cromo.
La encimera de Porcelana de 140 Calpe.
• Mueble de 120 con cajones metálicos.

Medidas 
del conjunto 
(Ancho cm)

2 cajones 3 cajones

Fondo 46 Fondo 40 Fondo 46 Fondo 40

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

60 CE266* 386 € CE260* 386 € CE366* 453 € CE360* 453 €

70 CE276* 413 € CE270* 413 € CE376* 495 € CE370* 495 €

80 CE286* 436 € CE280* 436 € CE386* 515 € CE380* 515 €

90 CE296* 482 € CE290* 505 € CE396* 561 € CE390* 584 €

100 CE216* 520 € CE210* 543 € CE316* 604 € CE310* 627 €

•120 (1 Seno) CE2121* 696 € CE3121* 813 €

#120 (2 Senos) CE4122* 781 € CE6122* 914 €

##140 (2 Senos) CE4142* 1.009 € CE6142* 1.172 €
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Medidas del
Mueble

(Ancho cm)

  2 cajones
Fondo 45 Fondo 39

Código Mueble Código Mueble

60 ME266* 214 € ME260* 214 €

70 ME276* 229 € ME270* 229 €

80 ME286* 238 € ME280* 238 €

90 ME296* 268 € ME290* 268 €

100 ME216* 286 € ME210* 286 €

�120 ( 1 SENO ) ME2121* 398 €

  3 cajones
Fondo 45 Fondo 39

Código Mueble Código Mueble

ME366* 284 € ME360* 284 €

ME376* 315 € ME370* 315 €

ME386* 321 € ME380* 321 €

ME396* 351 € ME390* 351 €

ME316* 375 € ME310* 375 €

ME3121* 521 €

Medidas del
Mueble

(Ancho cm)

60

70

80

90

100

�120 ( 1 SENO )

PORTALAVABOS SOLO MUEBLE (SIN ENCIMERA) DESPIECE TÉCNICO

60/70/80/90/100/120

75

39-45
60/70/80/90/100/120

8

55

39-45

DESPIECE TÉCNICO

LAVABO PORCELANA CALPE

Medidas
(Ancho cm)

Fondo 46

Código Unidad

140 (2 senos) LC142 403 €

140 (2 senos)

LAVABO PORCELANA BARCA

60/70/80/90/100/120/120 (2 senos)

Medidas
(Ancho cm)

Fondo 46

Código Unidad

60 LB66 89 €
70 LB76 97 €
80 LB86 102 €
90 LB96 110 €

100 LB16 121 €
120 (1 seno) LB121 164 €

120 (2 senos) LB122 194 €

Fondo 40

Código Unidad

LB60 89 €
LB70 97 €
LB80 102 €
LB90 134 €
LB10 145 €

Medidas
(Ancho cm) Código Unidad

60 EL60 76 €
70 EL70 81 €
80 EL80 90 €
90 EL90 101 €

100 EL10 112 €
120 EL12 142 €

ESPEJO LISO CON TABLERO

PERIMETRAL

CONJUNTOS

80cm

• Mueble de 120 con cajones metálicos.
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APLIQUE BASIC 30cm CROMO

6W/6000K/400LM

Código Unidad

AB3 29 €

Izquierda/Derecha

Código Unidad

ACE2P* 207 €

AUXILIAR ALTO

30 cm

AUXILIARES COLGAR

14
0

25

74

21 27

74

21 54

1 puerta uñero 2 puertas uñero

Código Unidad Código Unidad

A1PU* 144 € A2PU* 152 €

COMPOSICIONES

CÓDIGO PVP

Mueble CLOE 60 2C F46 Nature (2 Unid) ME266NA 2 X 214 €

Encimera TOP Madera 120 F46 Nature LT122 178 €

Lavabo TONDO Blanco Brillo (2 Unid) LTOBB 2 x 110 €

Espejo LISO 120X80 EL12 142 €

TOTAL 968 €
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CÓDIGO PVP

Mueble CLOE 100 3C F46 Nebraska ME316NB 375 €

Encimera PORCELANA CALPE 100 Blanco Brillo LC16 121 €

Espejo STRIPE 100X80 ELS10 184 €

TOTAL 680 €

CÓDIGO PVP

Mueble CLOE 60 3C F46 Blanco Mate ME366BM 284 €

Encimera PORCELANA CALPE 60 Blanco Mate LC66 89 €

Espejo STRIPE 60X80 ELS60 141 €

TOTAL 514 €

COMPOSICIONES
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DENVER DE 80CM 3 CAJONES BLANCO BRILLO CON ESPEJO HYDRA DE 80X80, ENCIMERA DE 
PORCELANA CALPE BLANCO BRILLO
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• Colección de dos y tres cajones 

con tirador cromado horizontal y 

posibilidad de elegir entre 7 acabados.

• Ámplia variedad de medidas tanto en 

fondo 39 como 45.

• Cajón madera textil con extracción 

parcial y autofreno.

DENVER

CAJÓN TEXTIL
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DENVER DE 90CM 3 CAJONES NEW CENIZA CON ESPEJO LISO DE 90X80 Y APLIQUE LED CROMO DE 30, 
ENCIMERA DE PORCELANA CALPE BLANCO BRILLO

DETALLE ESPEJO HYDRADETALLE LAVABO CALPE
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DENVER DE 100CM 2 CAJONES NATURE CON ESPEJO CRICLE DE 90 , ENCIMERA DE PORCELANA CALPE 
BLANCO BRILLO

DETALLE ESPEJO CIRCLEDETALLE FRENTES Y TIRADOR
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NATURE
*Código NA

NEBRASKA
*Código NB

NEW CENIZA
*Código NC

BLANCO BRILLO
*Código BB

BLANCO MATE
*Código BM

VINTAGE
*Código VI

SILVER
*Código S

TARIFA
ACABADOS DISPONIBLES

CONJUNTOS
El conjunto se compone de: 

Mueble de baño DENVER, lavabo de porcelana (modelo BARCA), espejo liso con tablero y aplique LED BASIC CROMO 
de 30cm.

Opción: Muebles suspendidos de 3 cajones, incrementar 20€ más bajo pedido.

Todos los muebles de esta serie tienen un plazo de entrega de 30 días.

PARA AÑADIR AL CONJUNTO CUALQUIER ARTÍCULO DEL CATÁLOGO, IR A ELEMENTOS COMUNES (Página 184)

#Mueble de 4 ó 6 cajones: 2 muebles juntos de 60 cm de 2 ó 3 cajones con espejo de 120 y 2 apliques Basic Cromo.
##Mueble de 4 ó 6 cajones: 2 muebles juntos de 70 cm de 2 ó 3 cajones con espejo de 120 y 2 apliques Basic Cromo.
La encimera de Porcelana de 140 Calpe.
• Mueble de 120 con cajones metálicos.

Medidas 
del conjunto 
(Ancho cm)

2 cajones 3 cajones

Fondo 46 Fondo 40 Fondo 46 Fondo 40

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

Código
Conjunto
completo

60 CD266* 386 € CD260* 386 € CD366* 453 € CD360* 453 €

70 CD276* 413 € CD270* 413 € CD376* 495 € CD370* 495 €

80 CD286* 436 € CD280* 436 € CD386* 515 € CD380* 515 €

90 CD296* 482 € CD290* 505 € CD396* 561 € CD390* 584 €

100 CD216* 520 € CD210* 543 € CD316* 604 € CD310* 627 €

•120 (1 Seno) CD2121* 696 € CD3121* 813 €

#120 (2 Senos) CD4122* 781 € CD6122* 914 €

##140 (2 Senos) CD4142* 1.009 € CD6142* 1.172 €
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Medidas del
Mueble

(Ancho cm)

  2 cajones
Fondo 45 Fondo 39

Código Mueble Código Mueble

60 MD266* 214 € MD260* 214 €

70 MD276* 229 € MD270* 229 €

80 MD286* 238 € MD280* 238 €

90 MD296* 268 € MD290* 268 €

100 MD216* 286 € MD210* 286 €

�120 ( 1 SENO ) MD2121* 398 €

  3 cajones
Fondo 45 Fondo 39

Código Mueble Código Mueble

MD366* 284 € MD360* 284 €

MD376* 315 € MD370* 315 €

MD386* 321 € MD380* 321 €

MD396* 351 € MD390* 351 €

MD316* 375 € MD310* 375 €

MD3121* 521 €

Medidas del
Mueble

(Ancho cm)

60

70

80

90

100

�120 ( 1 SENO )

PORTALAVABOS SOLO MUEBLE (SIN ENCIMERA) DESPIECE TÉCNICO

75

39-45 60/70/80/90/100/120

8

5
5

39-45

DESPIECE TÉCNICO

LAVABO PORCELANA CALPE

Medidas
(Ancho cm)

Fondo 46

Código Unidad

140 (2 senos) LC142 403 €

140 (2 senos)

LAVABO PORCELANA BARCA

60/70/80/90/100/120/120 (2 senos)

Medidas
(Ancho cm)

Fondo 46

Código Unidad

60 LB66 89 €
70 LB76 97 €
80 LB86 102 €
90 LB96 110 €

100 LB16 121 €
120 (1 seno) LB121 164 €

120 (2 senos) LB122 194 €

Fondo 40

Código Unidad

LB60 89 €
LB70 97 €
LB80 102 €
LB90 134 €
LB10 145 €

Medidas
(Ancho cm) Código Unidad

60 EL60 76 €
70 EL70 81 €
80 EL80 90 €
90 EL90 101 €

100 EL10 112 €
120 EL12 142 €

ESPEJO LISO CON TABLERO

PERIMETRAL

60/70/80/90/100/120

CONJUNTOS

80cm

• Mueble de 120 con cajones metálicos.
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APLIQUE BASIC 30cm CROMO

6W/6000K/400LM

Código Unidad

AB3 29 €

Izquierda/Derecha

Código Unidad

ACD2P* 207 €

AUXILIAR ALTO

30

AUXILIARES COLGAR

14
0

25

1 puerta tirador 2 puertas tirador
1 puerta/1 cajón 

tirador
2 puertas/1 cajón 

tirador

Código Unidad Código Unidad Código Unidad Código Unidad

A1PT* 144 € A2PT* 152 € A1PCT* 152 € A2PCT* 165 €

74 74

74

21 21 2127 54 54

74

21 27

182



CÓDIGO PVP

Mueble DENVER 80 3C F46 Blanco Brillo MD386BB 321 €

Encimera PORCELANA CALPE 80 F46 Blanco Brillo LC86 102 €

Espejo HYDRA 80X80 ELH80 196 €

TOTAL 619 €

CÓDIGO PVP

Mueble  DENVER 90 3C F46 New Ceniza MD396NC 351 €

Encimera PORCELANA CALPE 90 F46 Blanco Brillo LC96 110 €

Espejo LISO 90X80 EL90 101 €

Aplique LED BASIC 30 Cromo AB3 29 €

TOTAL 591 €

Auxiliar Colgar 2P DENVER New Ceniza ACD29NC 207 €

CÓDIGO PVP

Mueble DENVER 100 2C F46 Nature MD216NA 286 €

Encimera PORCELANA CALPE 100 F46 Blanco Brillo LC16 121 €

Espejo CIRCLE 90 ELC90 191 €

TOTAL 598 €

COMPOSICIONES
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ENCIMERAS DE PORCELANA
LAVABO BARCA (BLANCO BRILLO)

LAVABO BARCA 1 SENO

MEDIDAS

Esquema 60x46 Esquema 70/80/90/100/120 

F.46

Esquema 120 (2S)

Esquema 60x39
Esquema 70/80/90/100

 F39

Medidas 
(Ancho cm)

Fondo 46

Código P.V.P.

60 LB66 89 €
70 LB76 97 €
80 LB86 102 €
90 LB96 110 €

100 LB16 121 €
120 (1 seno) LB121 164 €

120 (2 senos) LB122 194 €

Fondo 40

Código P.V.P.

LB60 89 €
LB70 97 €
LB80 102 €
LB90 134 €
LB10 145 €

460 460 460

430

275

485

275

410

275
160

440

215

440

215
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ENCIMERAS DE PORCELANA
LAVABO CALPE (BLANCO BRILLO)

MEDIDAS

Esquema 60x46 Esquema 70/80/90/100/120 

F46

Esquema 120 (2S)

Esquema 60x39 Esquema 70/80/90

 F39

Esquema 140 (2S)

Medidas
(Ancho cm)

Fondo 46

Código P.V.P.

60 LC66 89 €
70 LC76 97 €
80 LC86 102 €
90 LC96 110 €

100 LC16 121 €
120 (1 SENO) LC121 164 €

120 (2 SENOS) LC122 194 €
140 (2 SENOS) LC142 403 €

Fondo 40

Código P.V.P.

LC60 89 €
LC70 97 €
LC80 102 €
LC90 134 €

LAVABO DOBLE SENOLAVABO 1 SENO

460 460 460

460

270 270 270

435 520

130

470

440 440 470

220 220 270
230

395 395
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ENCIMERAS DE PORCELANA
LAVABO CALPE (BLANCO MATE)

Medidas 
(Ancho cm)

Fondo 46

Código P.V.P.

60 LC66BM 126 €
70 LC76BM 164 €
80 LC86BM 176 €
90 LC96BM 196 €

100 LC16BM 206 €
120 (1 SENO) LC121BM 295 €

120 (2 SENOS) LC122BM 310 €
140 (2 SENOS) LC142BM 560 €

*Medidas (igual al lavabo Calpe brillo)

Medidas 
(Ancho cm)

Fondo 46

Código P.V.P.

60 LC66NM 126 €
70 LC76NM 164 €
80 LC86NM 176 €
90 LC96NM 196 €

100 LC16NM 206 €
120 (1 SENO) LC121NM 295 €

120 (2 SENOS) LC122NM 310 €
140 (2 SENOS) LC142NM 560 €*Medidas (igual al lavabo Calpe brillo)

ENCIMERAS DE PORCELANA
LAVABO CALPE (NEGRO MATE)
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ENCIMERAS DE MINERAL SOLID
LAVABO MINERAL SOLID (BLANCO MATE)

MEDIDAS

Medidas
(Ancho cm)

Fondo 46

Código P.V.P.

60 LM66 214 €
70 LM76 258 €
80 LM86 280 €
90 LM96 303 €

100 LM16 320 €
120 (1 SENO) LM121 373 €

120 (2 SENOS) LM122 417 €
140 (2 SENOS) LM142 444 €

LAVABO 1 SENOLAVABO 1 SENO

Esquema 60x46 Esquema 120 2S

Esquema  70/80/90/100/120 Esquema 140 2S

460 460

460 460

480

270

480

270

580

270

480

270

120

220
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TOP ENCIMERA PARA LAVABO SOBREENCIMERA
TOP MADERA Y COLORES (SIN MECANIZAR)

LAVABOS SOBREENCIMERA

BLANCO BRILLO

Código Unidad

LOV 94 €

13,5

12
35
Ø

33

45,5

LAVABO OVAL

3
3

41

14,5

LAVABO TONDO

BLANCO BRILLO

Código Unidad

LTOBB 110 €

12
35
Ø

BLANCO MATE

Código Unidad

LTOBM 180 €

12
35
Ø

NEGRO MATE

Código Unidad

LTONM 193 €

LAVABO QUADRO

BLANCO BRILLO

Código Unidad

LQUBB 98 €

BLANCO MATE

Código Unidad

LQUBM 192 €

NEGRO MATE

Código Unidad

LQUNM 192 €

13,5

33

45,5

13,5

33

45,5

TOP MADERA SOLO GAMA PREMIUM

Medidas
(Ancho cm)

Fondo 46 Fondo 46

Código P.V.P. Código P.V.P.

60 LTEG66* 136 € LTEG60* 136 €
70 LTEG76* 147 € LTEG70* 147 €
80 LTEG80* 157 € LTEG80* 157 €
90 LTEG90* 163 € LTEG90* 163 €

100 LTEG16* 188 € LTEG10* 188 €
120 (1 S) LTEG121* 235 € LTEG1210* 235 €
120 (2 S) LTEG122* 235 € LTEG1220* 235 €
140 (2 S) LTEG142* 288 € LTEG1420* 288 €

TOP MADERA RESTO DE GAMAS

Medidas
(Ancho cm)

Fondo 46 Fondo 46

Código P.V.P. Código P.V.P.

60 LT66* 92 € LT60* 92 €
70 LT76* 97 € LT70* 97 €
80 LT86* 108 € LT80* 108 €
90 LT96* 121 € LT90* 121 €

100 LT16* 140 € LT10* 140 €
120 (1 S) LT121* 178 € LT1210* 178 €
120 (2 S) LT122* 178 € LT1220* 178 €
140 (2 S) LT142* 194 € LT1420* 194 €
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BASIC NEGRO

30 cm
6W/400LM

BASIC CROMO

30 cm
6W/400LM

BASIC BLANCO

30 cm
6W/400LM

Código Unidad Código Unidad Código Unidad

ABN3 38 € AB3 29 € ABB3 50 €

APLIQUES
APLIQUE BASIC (5000K)

APLIQUE LED OPEN (6000K)

LED 45 cm CROMO

45 cm
11,5W/700LM

LED 45 cm NEGRO

45 cm
11,5W/700LM

LED 60 cm CROMO

60 cm
12W/740LM

LED 60 cm NEGRO

60 cm
12W/740LM

Código Unidad Código Unidad Código Unidad Código Unidad

AL4 62 € ALN4 76 € AL6 88 € ALN6 133 €

APLIQUE LED CORNISA (4000K)

Med. Color Código Potencia Lumens PVP

60
CROMO CC6 15 W 1135 85 €

NEGRO CN6 15 W 1135 85 €

70
CROMO CC7 20 W 1480 90 €

NEGRO CN7 20 W 1480 90 €

80
CROMO CC8 20 W 1480 91 €

NEGRO CN8 20 W 1480 91 €

90
CROMO CC9 25 W 1790 94 €

NEGRO CN9 25 W 1790 94 €

100
CROMO CC10 25 W 1790 96 €

NEGRO CN10 25 W 1790 96 €

120
CROMO CC12 30 W 2130 98 €

NEGRO CN12 30 W 2130 98 €
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APLIQUE LED CORNISA CURVO (4000K)

Med. Color Código Potencia Lumens PVP

50
CROMO CCUC5 7,5 W 570 77 €

NEGRO CCUN5 7,5 W 570 77 €

60
CROMO CCUC6 9 W 675 85 €

NEGRO CCUN6 9 W 675 85 €

70
CROMO CCUC7 11 W 825 90 €

NEGRO CCUN7 11 W 825 90 €

80
CROMO CCUC8 12,5 W 935 91 €

NEGRO CCUN8 12,5 W 935 91 €

90
CROMO CCUC9 14 W 1050 94 €

NEGRO CCUN9 14 W 1050 94 €

100
CROMO CCUC10 15,5 W 1160 96 €

NEGRO CCUN10 15,5 W 1160 96 €

120
CROMO CCUC12 18,5 W 1385 98 €

NEGRO CCUN12 18,5 W 1385 98 €

ESPEJOS LISOS
ESPEJO LISO

Medida Código P.V.P.

60X80 EL60 76 €
70X80 EL70 81 €
80X80 EL80 90 €
90X80 EL90 101 €
100X80 EL10 112 €
120X80 EL12 142 €

Espejo liso con tablero perimetral
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ESPEJO GREEN

Espejo liso de 4 mm sin trasera con esquinas redondeadas 

Medida Código P.V.P.

60X80 EG60 65 €
80X80 EG80 75 €
100X80 EG10 84 €
120X80 EG12 105 €

ESPEJO REDONDO

Espejo liso redondo de 4 mm

Medida Código P.V.P.

50 ER50 74 €
60 ER60 78 €
70 ER70 92 €
80 ER80 100 €
90 ER90 123 €
100 ER10 132 €

ESPEJO MIX

Espejo liso de canto recto con marco aluminio NEGRO MATE, ORO CEPILLADO O INOX 
CEPILLADO

Medida Código P.V.P.

60X80 EX60 146 €
80X80 EX80 169 €
100X70 EX10 179 €
120X70 EX12 199 €
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ESPEJO ALBA

Espejo liso redondo con marco aluminio NEGRO MATE, ORO CEPILLADO O INOX 
CEPILLADO

Medida Código P.V.P.

60 EA60 168 €
70 EA70 179 €
80 EA80 192 €
100 EA10 274 €

ESPEJOS LED
ESPEJO KAYRA

Medida Código Pot/Lum P.V.P.

60X80 ELK60 28W/2940Lm 165 €
70X80 ELK70 30W/3150Lm 171 €
80X80 ELK80 32W/3360Lm 175 €
100X80 ELK10 36W/3780Lm 205 €
120X80 ELK12 40W/4200Lm 234 €

Espejo CANTO RECTO RETROILUMINADO
OPCION LUZ FRIA (6000 K) O LUZ NEUTRA (4300 K)

ESPEJO STRIPE

Espejo CANTO RECTO LUZ FRONTAL SUPERIOR 
LUZ 5500 K

Medida Código Pot/Lum P.V.P.

60X80 ELS60 4 W/416 Lm 141 €
80X80 ELS80 6 W/558 Lm 168 €
100X80 ELS10 7 W/736 Lm 184 €
120X80 ELS12 9 W/896 Lm 215 €
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ESPEJO HYDRA

Espejo CANTOS REDONDEADOS RETROILUMINADO 
OPCION LUZ FRIA (6000 K) O LUZ NEUTRA (4300 K)

Medida Código Pot/Lum P.V.P.

60X80 ELH60 28W/2940Lm 181 €
80X80 ELH80 36W/3780Lm 196 €
100X80 ELH10 36W/3780Lm 207 €
120X80 ELH12 40W/4200Lm 256 €

ESPEJO ONA

Espejo CANTOS REDONDEADOS LUZ FRONTAL Y RETROILUMINADA
LUZ 5500 K

Medida Código Pot/Lum P.V.P.

60X80 ELO60 19W/1920Lm 177 €
80X80 ELO80 22W/2240Lm 196 €
100X80 ELO10 26W/2560Lm 231 €
120X80 ELO12 29W/2880Lm 296 €

ESPEJO ONA PLUS

Espejo CANTOS REDONDEADOS LUZ FRONTAL Y RETROILUMINADA
LUZ 5500 K CON SENSOR TOUCH ON/OFF + AV

Medida Código Pot/Lum P.V.P.

60X80 ELO60P 19W/1920Lm 221 €
80X80 ELO80P 22W/2240Lm 246 €
100X80 ELO10P 26W/2560Lm 280 €
120X80 ELO12P 29W/2880Lm 337 €
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ESPEJO NAO

Espejo CANTOS REDONDEADOS LUZ FRONTAL MARCO ALUMINIO ORO CEPILLADO O 
NEGRO MATE 
LUZ REGULABLE DE 3000 K A 6500 K CON SENSOR TOUCH+AV

Medida Código Pot/Lum P.V.P.

60X80 ELN60 33W/2703Lm 219 €
80X80 ELN80 38W/3142Lm 254 €
100X80 ELN10 43W/3557Lm 293 €
120X80 ELN12 49W/4019Lm 328 €

ESPEJO CIRCLE

Espejo REDONDO  RETROILUMINADO 
OPCION LUZ FRIA (6000 K) , LUZ NEUTRA (4300 K) O LUZ CALIDA (3200 K)

Medida Código Pot/Lum P.V.P.

50 ELC50 15W/1649Lm 134 €
60 ELC60 18W/1979Lm 142 €
70 ELC70 21W/2309Lm 159 €
80 ELC80 25W/2638Lm 167 €
90 ELC90 28W/2968Lm 191 €
100 ELC10 31W/3298Lm 207 €

ESPEJO ARES

Espejo REDONDO RETROILUMINADO CANTO ARENADO PINTADO ORO O NEGRO
OPCION LUZ FRIA (6000 K) , LUZ NEUTRA (4300 K) O LUZ CALIDA (3200 K)

Medida Código Pot/Lum P.V.P.

60 ELA60 18W/1979Lm 178 €
70 ELA70 21W/2309Lm 200 €
80 ELA80 25W/2638Lm 226 €
100 ELA10 31W/3298Lm 278 €
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ESPEJO BOLERO

Espejo REDONDO LUZ INTEGRADA EN MARCO ALUMINIO ORO CEPILLADO O NEGRO 
MATE
LUZ REGULABLE DE 3000 K A 6500 k CON SENSOR TOUCH +AV

Medida Código Pot/Lum P.V.P.

80 ELB80 19W/2016Lm 269 €
100 ELB10 24W/2512Lm 345 €

ESPEJO FREYA

Espejo CAPSULA RETROILUMINADO BORDE ARENADO PINTADO ORO O NEGRO
OPCION LUZ FRIA (6000 K) , LUZ NEUTRA (4300 K) O LUZ CALIDA (3200 K)

Medida Código Pot/Lum P.V.P.

40X80 ELF48 22W/2400Lm 183 €
50X80 ELF58 24W/2530Lm 198 €
45X90 ELF49 28W/2950Lm 202 €
60X90 ELF69 24W/2530Lm 220 €
50X100 ELF51 28W/2950Lm 214 €

ESPEJO CAPSULA LUZ

Espejo CAPSULA RETROILUMINADO 
OPCION LUZ FRIA (6000 K) O LUZ NEUTRA (4300 K) 

Medida Código Pot/Lum P.V.P.

50X80 ELCP58 24W/2530Lm 169 €
45X90 ELCP49 25W/2600Lm 169 €
60X90 ELCP69 28W/2950Lm 189 €
50X100 ELCP51 28W/2950Lm 182 €
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ESPEJO SWING

Espejo CAPSULA LUZ INTEGRADA EN MARCO ALUMINIO NEGRO
LUZ REGULABLE DE 3000 ºK A 6500 ºk CON SENSOR TOUCH +AV

Medida Código Pot/Lum P.V.P.

50X90 ELSW59 19W/1896Lm 238 €
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C: 97103100003Montaje y ajustes del cajón InnoTech Atira

GAMA

PLUS
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Información técnica

GAMA

PR EMIUM
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H 101/139

H 187/251

±1,5 mm

H 187/251

±2 mm

H 101/139 H 187/251

H 101/139/187/251

H 101/139

PZ2

PZ2

PZ2
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H 101/139

H 187/251

1 2

1. 2. 3.

PZ2
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INSTRUCCIONES GUÍA OCULTA
Información técnica

GAMA

BASIC
GAMA

MEDIUM

DESMONTAJE DEL CAJÓN

MONTAJE Y REGULACIÓN DEL CAJÓN

1. Colocar el cajón sobre las guías y anclar el gancho de anclaje de la parte 
trasera [2] con el orificio que tiene el cajón en la parte de atrás.

2. Dejar caer el cajón ligeramente hasta coincidir el orificio del cajón con 
el anclaje del ajuste en altura [3].

3. Graduar la rosca [4] en el sentido deseado hasta conseguir el ajuste 
correctamente.

4. Apretar el tornillo de fijación [1] liegeramente hasta que el cajón quede 
sujeto a la guía.

  

 

1. Desenroscar el tornillo de fijación [1] para desbloquear el cajón de la 
guía (tornillo punta de estrella).

2. Levantar el cajón hacia arriba y tirar en el sentido de apertura del cajón.
   

[1]
[3]

[4]

[2]

cajón
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Condiciones genera les de vent a

Especificaciones

La aceptación de un pedido por parte del comprador implica la aceptación de las condiciones generales de venta, 

salvo acuerdo particular expresamente indicado en el pedido.

Los precios de la presente tarifa se entienden sin impuestos. Los impuestos en vigor, se establecerán en cada 

factura.

No se aceptarán anulaciones o modificaciones especiales una vez cursados a la empresa. Tampoco se admitirán 

devoluciones que no hayan sido notificadas y pactadas previamente.

En cualquier caso Piscis se reservará en derecho de aplicar una depreciación al valor del producto vigente, en 

concepto de gastos de gestión para su nueva venta.

Piscis garantiza sus productos según la ley vigente sobre garantía de bienes de consumo. Esta garantía no comprende 

los daños que se deriven del transporte, de una incorrecta instalación, de manipulaciones o reparaciones, así como 

los daños que se deban al desgaste natural, malos tratos, uso y mantenimientos incorrectos, golpes, siniestros o 

defectos no imputables a la fabricación del producto.

Se responderá únicamente por el valor del producto de acuerdo con lo dispuesto en la legislación vigente.

Los colores mostrados en este catálogo son aproximados. Se recomienda ver la muestra física original del material 

antes de hacer el pedido. Piscis no admitirá devoluciones.

Piscis se reserva el derecho de modificar, anular o introducir cualquier artículo sin por ello incurrir en responsabilidad 

alguna. No se hace responsable de los errores u omisiones de impresión que puedan aparecer en este catálogo.

  �Los portes están incluidos en el precio.

  �Todos los muebles presentan cajones con autofreno.

  �En caso de no querer aplique en el conjunto completo, se descontarán 18 €.

  �El conjunto completo incluye Mueble, Lavabo de porcelana (modelo Barca), Espejo liso y Aplique LED Basic.

  �Para otras opciones consultar las tablas de precios desglosados correspondientes a cada modelo.

  �Las columnas incluyen 2 baldas interiores y los auxiliares colgar 1 balda interior. Si se desea, se pueden añadir 

baldas adicionales al precio de 18 €/unidad (excepto en series DUE, BRISES, CLAIR, URBAN, TIMBER y NILO).

  �Los muebles de 3 cajones tienen la opción de colocarse suspendidos;para ello habrá que especificarlo en el 

pedido y añadir 20 € al precio del mueble.

  �Se podrán añadir regletas de ajuste para los muebles al precio de 20 €/unidad.

  �Todos los muebles de este catálogo son estándar y no admiten modificación alguna en medidas o acabados.

  �No se admitirán reclamaciones por rotura pasadas 24 horas de la recepción de la mercancía.

  �En caso de servir los lavabos sueltos se aplicará un incremento de un 15%.

Piscis  con este nuevo catálogo, presenta toda la gama de sus nuevas texturas y colores, acercándonos 

al mercado actual tanto en precio como en diseño.
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